

PRESSUPOST I AMIDAMENTS

0

0

Projecte d'Ampliació de la Facultat de Medicina (UVIC)

CODI	RESUM	UTS	LONGITUT	AMPLADA	ALÇADA	QUANTITAT	PREU	IMPORT
01	OBRA CIVIL							
01.01	NETEJA, ENDERROC I ADEQUACIÓ DE L'EDIFICI							
010101	pa Enderrocament i retirada de les instal·lacions existents							
	Enderrocament i retirada de les instal·lacions existents que afectin a la zona a actuar; instal·lacions d'elements elèctrics, llauneria, climatització, ventilacions, etc. que no es poden recuperar o que queden en desús. Inclou desmuntatge i retirada dels elements de suport. Inclou càrrega manual i mecànica fins a camió, transport a abocador, taxes i gestió de residus.							
		1				1,00		
						1,00	420,00	420,00
K2194421	m2 Arrencada pavim. rajola ceràmica, m.man.,càrrega manual							
	Arrencada del paviment de rajola ceràmica, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor. Inclou transport a abocador, taxes i gestió de residus.							
	Paviment interior (previsió 40%)	0,4	756,50			302,60		
	Paviment interior passadís evacuació (previsió 40%)	0,4	188,80			75,52		
						378,12	5,66	2.140,16
K219KFA0	m Tall paviment form. h>=10cm							
	Tall en paviment de formigó de 10 cm de fondària com a mínim, amb màquina tallajunts amb disc de diamant, per a delimitar la zona a demolir. Inclou càrrega manual i mecànica fins a camió, transport a abocador, taxes i gestió de residus.							
	Pous	7	4,00			28,00		
	Riostres parets							
	Riostra paret ET	2	3,25			6,50		
		2	5,25			10,50		
	Riostra paret passadís instal·lacions	2	2,40			4,80		
		2	16,65			33,30		
		4	2,40			9,60		
	Riostra paret aules	2	19,30			38,60		
		2	2,70			5,40		
		2	2,20			4,40		
	Riostra paret separació Medecina-BETA	2	2,20			4,40		
		2	2,40			4,80		
		2	3,00			6,00		
	Riostres passadís evacuació	2	1,65			3,30		
		2	3,15			6,30		
		2	0,90			1,80		
		2	0,70			1,40		
		2	10,00			20,00		
		4	0,40			1,60		
		2	5,45			10,90		
		2	14,60			29,20		
		2	16,40			32,80		
	Rases sanejament							
	90	2	3,50			7,00		
		4	0,50			2,00		
		2	1,00			2,00		
		4	2,50			10,00		
		2	1,00			2,00		
	110	4	2,00			8,00		
	125	2	3,50			7,00		
		6	1,20			7,20		
		2	6,50			13,00		
		2	6,00			12,00		
		4	1,00			4,00		
	160	2	12,50			25,00		
		2	3,00			6,00		
	Previsió	0,1	368,80			36,88		
						405,68	7,54	3.058,83
K2192913	m2 Enderroc solera form.lleug.armat,<= 15cm,compres.,càrrega manual							
	Enderroc de solera de formigó lleugerament armat, de fins a 15 cm de gruix, amb compressor i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor. Inclou transport a abocador, taxes i gestió de residus.							

PRESSUPOST I AMIDAMENTS

0

0

Projecte d'Ampliació de la Facultat de Medicina (UVIC)

CODI	RESUM	UTS	LONGITUT	AMPLADA	ALÇADA	QUANTITAT	PREU	IMPORT
	Pous	7	1,00	1,00		7,00		
	Riostres parets							
	Riostra paret ET	1	3,25	0,45		1,46		
		1	5,25	0,45		2,36		
	Riostra paret passadís instal·lacions	1	2,40	0,45		1,08		
		1	16,65	0,45		7,49		
		2	2,40	0,45		2,16		
	Riostra paret aules	1	19,30	0,45		8,69		
		1	2,70	0,45		1,22		
		1	2,20	0,45		0,99		
	Riostra paret separació Medecina-BETA	1	2,20	0,45		0,99		
		1	2,40	0,45		1,08		
		1	3,00	0,45		1,35		
	Riostres passadís evacuació	1	1,65	0,45		0,74		
		1	3,15	0,45		1,42		
		1	0,90	0,45		0,41		
		1	0,70	0,45		0,32		
		1	10,00	0,45		4,50		
		2	0,40	0,45		0,36		
		1	5,45	0,45		2,45		
		1	14,60	0,45		6,57		
		1	16,40	0,45		7,38		
	Rases sanejament							
	90	1	3,50	0,45		1,58		
		2	0,50	0,45		0,45		
		1	1,00	0,45		0,45		
		2	2,50	0,45		2,25		
		1	1,00	0,45		0,45		
	110	2	2,00	0,45		1,80		
	125	1	3,50	0,45		1,58		
		3	1,20	0,45		1,62		
		1	6,50	0,45		2,93		
		1	6,00	0,45		2,70		
		2	1,00	0,45		0,90		
	160	1	12,50	0,45		5,63		
		1	3,00	0,45		1,35		
	Previsió	0,1	83,71			8,37		
							92,08	8,63
								794,65
01010005	pa Formació d'obertura circular de 200mm de diàmetre a la part inferior del mur de formigó							
	Formació d'obertura circular de 200mm de diàmetre a la part inferior del mur de formigó armat de 40cm de gruix pel pas del conducte de la xarxa de sanejament; a mà i amb mitjans mecànics. Inclou subministrament i muntatge de passatub i segellat del mateix. Inclou treballs d'excavació de terres deixades a la vora, i el posterior reomplert de la rasa; inclou càrrega manual i mecànica fins a camió, transport a abocador, taxes i gestió de residus.							
	Obertura mur posterior	1				1,00		
							1,00	165,00
								165,00
01010012	u Formació d'obertura en façana posterior de mur de formigó 230x235cm							
	Formació d'obertura rectangular de 230x235cm en el mur de formigó armat de 40cm de gruix de façana; a mà i amb mitjans mecànics. Inclou càrrega dels residus manual i mecànica fins a camió, transport a abocador, taxes i gestió de residus.							
		1				1,00		
							1,00	490,00
								490,00
01010020	u Formació d'obertura circular 100mm diàm. en coberta tipus deck per a conductes							
	Formació d'obertura circular de 100mm en diàmetre en coberta tipus deck per a conductes. Inclou impermeabilitació del contorn de la obertura, segellat i remats. Inclou càrrega dels residus manual i mecànica fins a camió, transport a abocador, taxes i gestió de residus.							
		1				1,00		
							1,00	65,00
								65,00

PRESSUPOST I AMIDAMENTS

0

0

Projecte d'Ampliació de la Facultat de Medicina (UVIC)

CODI	RESUM	UTS	LONGITUT	AMPLADA	ALÇADA	QUANTITAT	PREU	IMPORT
01010021	u Formació d'obertura circular 250mm diàm. en coberta tipus deck per a conductes Formació d'obertura circular de 250mm en diàmetre en coberta tipus deck per a conductes. Inclou impermeabilitació del contorn de la obertura, segellat i remats. Inclou càrrega dels residus manual i mecànica fins a camió, transport a abocador, taxes i gestió de residus.	2				2,00		
						2,00	85,00	170,00
01010023	u Formació d'obertura circular 350mm diàm. en coberta tipus deck per a conductes Formació d'obertura circular de 315mm en diàmetre en coberta tipus deck per a conductes. Inclou impermeabilitació del contorn de la obertura, segellat i remats. Inclou càrrega dels residus manual i mecànica fins a camió, transport a abocador, taxes i gestió de residus.	1				1,00		
						1,00	115,00	115,00
01010022	u Formació d'obertura circular 800mm diàm. en coberta tipus deck per a conductes Formació d'obertura circular de 800mm en diàmetre en coberta tipus deck per a conductes. Inclou impermeabilitació del contorn de la obertura, segellat i remats. Inclou càrrega dels residus manual i mecànica fins a camió, transport a abocador, taxes i gestió de residus. S'inclouen reforços a coberta en cas que siguin necessaris	2				2,00		
						2,00	195,00	390,00
01010031	u Formació d'obertura circular 350mm diàm. en forjat col·laborant per a conductes Formació d'obertura circular de 315mm en diàmetre en forjat col·laborant existent per a conductes. Inclou impermeabilitació del contorn de la obertura, segellat i remats. Inclou càrrega dels residus manual i mecànica fins a camió, transport a abocador, taxes i gestió de residus.	1				1,00		
						1,00	135,00	135,00

PRESSUPOST I AMIDAMENTS

0

0

Projecte d'Ampliació de la Facultat de Medicina (UVIC)

CODI	RESUM	UTS	LONGITUT	AMPLADA	ALÇADA	QUANTITAT	PREU	IMPORT
0101010	pa Obres de reforma i ampliació de l'escala exterior Obres de reforma i ampliació de l'escala exterior situada a la part posterior destinada a sortida d'emergència. Les obres inclouen: . Desmuntatge de la barana de ferro actual, enderrocament dels graons de l'escala, enderrocament de la paret de totxana lateral fins a la llosa d'escala, de forma manual. Inclou càrrega, transport i gestió de residus. . Formació de l'estructura de suport del replà de l'escala, amb la construcció de dos pilarets d'obra de maó calat (gero) de 30x30cm i 2,00m d'altura que suporten una biga metàl·lica tipus IPE-220 de 4,60m de longitud; i la construcció d'una paret de maó calat (gero) de 4,60m de llargada i 0,80m d'altura recolzada al mur de formigó actual. . Formació del replà d'escala amb un sostre de 12cm de gruix total, amb planxes col·laborant d'acer galvanitzat i prelacat, de gruix 0,75 mm, per a una sobrecàrrega (ús+permanents) de 6 kN/m2, de 1.85m d'amplada i 4,60m de llargada, amb armadura AP500 T en malles electrosoldades de 20x20 cm i 6 mm de D i formigó HA-25/B/20/Ila de consistència plàstica i grandària màxima del granulats 20mm. Inclou xapes angulars del perímetre i juntes estanques. Sostre recolzat a la biga i a la nova paret lateral. . Formació del nou pre-graonat de l'escala sobre la llosa de formigó existent; amb 8 graons de 1,85m d'amplada. . Pavimentació del replà de l'escala de 12m2 i dels 8 graons de 1,85m (estesa i frontal) amb gres antilliscant per exteriors classe 3 (C3). Inclou rejuntat, peces especials, juntes, remats,... . Arrebossat i pintat de la paret lateral de l'escala i de les parets d'obra existents, amb una sup. aproximada de 10m2 . Subministrament i muntatge de barana d'acer inoxidable de 8,50m de longitud i 1m d'altura segons detall de projecte. Barana d'acer inoxidable austenític de designació 1.4301 (AISI 304), amb passamà, travesser inferior, muntants cada 100 cm i brèndoles cada 10 cm, de 100 cm d'alçària, fixada mecànicament a l'obra amb tac d'acer, volandera i femella. . Subministrament i muntatge d'un passamà d'acer inoxidable de 2,30m de longitud segons detall de projecte.	1				1,00		

1,00

1,00 3.680,00

3.680,00

TOTAL 01.01..... 11.623,64

01.02 MOVIMENT DE TERRES

0102001 m3 Excavació pous i rases h<=2m,terr.compact.,mitjans mecànics, càrrega mec.

Excavació de rases i pous fins a 2 m de fondària, en terreny compacte, amb mitjans mecànics i càrrega mecànica sobre camió

Pous	7	1,00	1,00	1,10	7,70
Riostra paret ET	1	3,25	0,45	0,90	1,32
	1	5,25	0,45	0,90	2,13
Riostra paret passadís instal·lacions	1	2,40	0,45	0,90	0,97
	1	16,65	0,45	0,90	6,74
	2	2,40	0,45	0,90	1,94
Riostra paret aules	1	19,30	0,45	0,90	7,82
	1	2,70	0,45	0,90	1,09
	1	2,20	0,45	0,90	0,89
Riostra paret separació Medecina-BETA	1	2,20	0,45	0,90	0,89
	1	2,40	0,45	0,90	0,97
	1	3,00	0,45	0,90	1,22
Riostres passadís evacuació	1	1,65	0,45	0,90	0,67
	1	3,15	0,45	0,90	1,28
	1	0,90	0,45	0,90	0,36

PRESSUPOST I AMIDAMENTS

0

0

Projecte d'Ampliació de la Facultat de Medicina (UVIC)

CODI	RESUM	UTS	LONGITUT	AMPLADA	ALÇADA	QUANTITAT	PREU	IMPORT
		1	0,70	0,45	0,90	0,28		
		1	10,00	0,45	0,90	4,05		
		2	0,40	0,45	0,90	0,32		
		1	5,45	0,45	0,90	2,21		
		1	14,60	0,45	0,90	5,91		
		1	16,40	0,45	0,90	6,64		
	Riostra passadís evacuació-Beta	1	29,50	0,45	0,90	11,95		
		1	1,40	0,45	0,90	0,57		
		1	3,00	0,45	0,90	1,22		
						69,14	11,83	817,93
E222B432	m3 Excav. rasa instal.,h<=1m,terreny compact.(SPT 20-50),retro.,+terres deix.vora							
	Excavació de rasa per a pas d'instal·lacions fins a 1 m de fondària, en terreny compacte (SPT 20-50), realitzada amb retroexcavadora i amb les terres deixades a la vora							
	Rases sanejament							
	90	1	2,80	0,45	0,90	1,13		
		1	1,50	0,45	0,90	0,61		
		1	1,00	0,45	0,90	0,41		
		1	1,90	0,45	0,90	0,77		
		1	1,90	0,45	0,90	0,77		
		1	2,90	0,45	0,90	1,17		
		1	2,10	0,45	0,90	0,85		
		1	4,10	0,45	0,90	1,66		
		1	2,90	0,45	0,90	1,17		
	110	1	7,10	0,45	0,90	2,88		
		1	3,30	0,45	0,90	1,34		
	125	1	3,50	0,45	0,90	1,42		
		1	0,80	0,45	0,90	0,32		
		1	3,00	0,45	0,90	1,22		
		1	1,70	0,45	0,90	0,69		
		1	4,40	0,45	0,90	1,78		
		1	1,60	0,45	0,90	0,65		
	160	1	13,50	0,45	0,90	5,47		
	Previsió	0,1	24,31			2,43		
						26,74	10,94	292,54
E2A11000	m3 Replè de rases amb sorra vermella d'aportació exterior							
	Replè de rases amb sorra vermella d'aportació exterior compactada al 95% del Proctor modificat.							
	Rases sanejament							
	90	1	2,80	0,45	0,20	0,25		
		1	1,50	0,45	0,20	0,14		
		1	1,00	0,45	0,20	0,09		
		1	1,90	0,45	0,20	0,17		
		1	1,90	0,45	0,20	0,17		
		1	2,90	0,45	0,20	0,26		
		1	2,10	0,45	0,20	0,19		
		1	4,10	0,45	0,20	0,37		
		1	2,90	0,45	0,20	0,26		
	110	1	7,10	0,45	0,20	0,64		
		1	3,30	0,45	0,20	0,30		
	125	1	3,50	0,45	0,20	0,32		
		1	0,80	0,45	0,20	0,07		
		1	3,00	0,45	0,20	0,27		
		1	1,70	0,45	0,20	0,15		
		1	4,40	0,45	0,20	0,40		
		1	1,60	0,45	0,20	0,14		
	160	1	13,50	0,45	0,20	1,22		
	Previsió	0,1	5,41			0,54		
						5,95	20,68	123,05
F228FB0F	m3 Rebliment+picon.rasa,ampl.1,5-2m,mat.selecc.excav. ,g<=25cm,corró vibr.compac.,95%PM							
	Rebliment i piconatge de rasa d'amplària més de 1,5 i fins a 2 m, amb material seleccionat de la pròpia excavació, en tongades de gruix de fins a 25 cm, utilitzant corró vibratori per a compactar, amb compactació del 95 % PM							
	Rases sanejament							
	90	1	2,80	0,45	0,70	0,88		
		1	1,50	0,45	0,70	0,47		
		1	1,00	0,45	0,70	0,32		
		1	1,90	0,45	0,70	0,60		
		1	1,90	0,45	0,70	0,60		

PRESSUPOST I AMIDAMENTS

0

0

Projecte d'Ampliació de la Facultat de Medicina (UVIC)

CODI	RESUM	UTS	LONGITUT	AMPLADA	ALÇADA	QUANTITAT	PREU	IMPORT
		1	2,90	0,45	0,70	0,91		
		1	2,10	0,45	0,70	0,66		
		1	4,10	0,45	0,70	1,29		
		1	2,90	0,45	0,70	0,91		
	110	1	7,10	0,45	0,70	2,24		
		1	3,30	0,45	0,70	1,04		
	125	1	3,50	0,45	0,70	1,10		
		1	0,80	0,45	0,70	0,25		
		1	3,00	0,45	0,70	0,95		
		1	1,70	0,45	0,70	0,54		
		1	4,40	0,45	0,70	1,39		
		1	1,60	0,45	0,70	0,50		
	160	1	13,50	0,45	0,70	4,25		
	Previsió	0,1	19,90			1,99		
						20,89	16,32	340,92
G2R35067	m3 Transport de terres a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb camió de 12 t i temps d'espera per a la càrrega amb mit							
	Transport de terres a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb camió de 12 t i temps d'espera per a la càrrega amb mitjans mecànics, amb un recorregut de menys de 10 km, s'inclouen taxes de residus.							
	Excavació rases i pous	1	69,14			69,14		
	Excavació rases instal·lacions	1	26,74			26,74		
	- Terraplenat	-1	20,89			-20,89		
	Esponjament	0,3	74,99			22,50		
						97,49	7,00	682,43
	TOTAL 01.02.....							2.256,87
01.03	FONAMENTACIÓ							
E31521B1	m3 Formigó per a rases i pous de fonaments, HM-20/P/40/I, de consistència plàstica i grandària màxima del granulat 10 mm, abocat am							
	Formigó per a rases i pous de fonaments, HM-20/P/40/I, de consistència plàstica i grandària màxima del granulat 10 mm, abocat amb bomba.							
	Pous	7	1,00	1,00	0,10	0,70		
	Riostra paret ET	1	3,25	0,45	0,10	0,15		
		1	5,25	0,45	0,10	0,24		
	Riostra paret passadís instal·lacions	1	2,40	0,45	0,10	0,11		
		1	16,65	0,45	0,10	0,75		
		2	2,40	0,45	0,10	0,22		
	Riostra paret aules	1	19,30	0,45	0,10	0,87		
		1	2,70	0,45	0,10	0,12		
		1	2,20	0,45	0,10	0,10		
	Riostra paret separació Medecina-BETA	1	2,20	0,45	0,10	0,10		
		1	2,40	0,45	0,10	0,11		
		1	3,00	0,45	0,10	0,14		
	Riostres passadís evacuació	1	1,65	0,45	0,10	0,07		
		1	3,15	0,45	0,10	0,14		
		1	0,90	0,45	0,10	0,04		
		1	0,70	0,45	0,10	0,03		
		1	10,00	0,45	0,10	0,45		
		2	0,40	0,45	0,10	0,04		
		1	5,45	0,45	0,10	0,25		
		1	14,60	0,45	0,10	0,66		
		1	16,40	0,45	0,10	0,74		
	Riostra passadís evacuació-Beta	1	29,50	0,45	0,10	1,33		
		1	1,40	0,45	0,10	0,06		
		1	3,00	0,45	0,10	0,14		
	Mermes	0,2	7,56			1,51		
						9,07	87,19	790,81
E31522J4	m3 Formigó per a rases i pous de fonaments, HA-25/B/20/Ila, de consistència fluïda i grandària màxima del granulat 20 mm, abocat am							
	Formigó per a rases i pous de fonaments, HA-25/B/20/Ila, de consistència fluïda i grandària màxima del granulat 20 mm, abocat amb bomba							
	Pous	7	1,00	1,00	0,60	4,20		
	Riostra paret ET	1	3,25	0,45	0,60	0,88		
		1	5,25	0,45	0,60	1,42		
	Riostra paret passadís instal·lacions	1	2,40	0,45	0,60	0,65		
		1	16,65	0,45	0,60	4,50		

PRESSUPOST I AMIDAMENTS

0

0

Projecte d'Ampliació de la Facultat de Medicina (UVIC)

CODI	RESUM	UTS	LONGITUT	AMPLADA	ALÇADA	QUANTITAT	PREU	IMPORT
		2	2,40	0,45	0,60	1,30		
	Riostra paret aules	1	19,30	0,45	0,60	5,21		
		1	2,70	0,45	0,60	0,73		
		1	2,20	0,45	0,60	0,59		
	Riostra paret separació Medecina-BETA	1	2,20	0,45	0,60	0,59		
		1	2,40	0,45	0,60	0,65		
		1	3,00	0,45	0,60	0,81		
	Riostres passadís evacuació	1	1,65	0,45	0,60	0,45		
		1	3,15	0,45	0,60	0,85		
		1	0,90	0,45	0,60	0,24		
		1	0,70	0,45	0,60	0,19		
		1	10,00	0,45	0,60	2,70		
		2	0,40	0,45	0,60	0,22		
		1	5,45	0,45	0,60	1,47		
		1	14,60	0,45	0,60	3,94		
		1	16,40	0,45	0,60	4,43		
	Riostra passadís evacuació-Beta	1	29,50	0,45	0,60	7,97		
		1	1,40	0,45	0,60	0,38		
		1	3,00	0,45	0,60	0,81		
	Banquetes							
	Paret ET	1	3,25	0,15	0,30	0,15		
		1	5,25	0,15	0,30	0,24		
	Paret passadís instal·lacions	1	2,40	0,15	0,30	0,11		
		1	16,65	0,15	0,30	0,75		
		2	2,40	0,15	0,30	0,22		
	Paret aules	1	19,30	0,15	0,30	0,87		
		1	2,70	0,15	0,30	0,12		
		1	2,20	0,15	0,30	0,10		
	Paret separació Medecina-BETA	1	2,20	0,15	0,30	0,10		
		1	2,40	0,15	0,30	0,11		
		1	3,00	0,15	0,30	0,14		
	Passadís evacuació	1	1,65	0,15	0,30	0,07		
		1	3,15	0,15	0,30	0,14		
		1	0,90	0,15	0,30	0,04		
		1	0,70	0,15	0,30	0,03		
		1	10,00	0,15	0,30	0,45		
		2	0,40	0,15	0,30	0,04		
		1	5,45	0,15	0,30	0,25		
		1	14,60	0,15	0,30	0,66		
		1	16,40	0,15	0,30	0,74		
	Riostra passadís evacuació-Beta	1	29,50	0,45	0,30	3,98		
		1	1,40	0,45	0,30	0,19		
		1	3,00	0,45	0,30	0,41		
	Mermes	0,2	55,09			11,02		
						66,11	96,25	6.363,09
E31B3000	kg Arm.rases i pous AP500S barres corrug.							
	Armadura de rases i pous AP500 S d'acer en barres corrugades							
	B500S de límit elàstic >= 500 N/mm2							
	Sabates (18kg/u)	7	18,00			126,00		
	Riostres (quantia 16kg/ml)							
	Riostra paret ET	1	3,25	16,00		52,00		
		1	5,25	16,00		84,00		
	Riostra paret passadís instal·lacions	1	2,40	16,00		38,40		
		1	16,65	16,00		266,40		
		2	2,40	16,00		76,80		
	Riostra paret aules	1	19,30	16,00		308,80		
		1	2,70	16,00		43,20		
		1	2,20	16,00		35,20		
	Riostra paret separació Medecina-BETA	1	2,20	16,00		35,20		
		1	2,40	16,00		38,40		
		1	3,00	16,00		48,00		
	Riostres passadís evacuació	1	1,65	16,00		26,40		
		1	3,15	16,00		50,40		
		1	0,90	16,00		14,40		
		1	0,70	16,00		11,20		
		1	10,00	16,00		160,00		
		2	0,40	16,00		12,80		
		1	5,45	16,00		87,20		
		1	14,60	16,00		233,60		
		1	16,40	16,00		262,40		
	Riostra passadís evacuació-Beta	1	29,50	16,00		472,00		
		1	1,40	16,00		22,40		
		1	3,00	16,00		48,00		
	Mermes	0,05	2.553,30			127,67		
						2.680,87	1,22	3.270,66

PRESSUPOST I AMIDAMENTS

0

0

Projecte d'Ampliació de la Facultat de Medicina (UVIC)

CODI	RESUM	UTS	LONGITUT	AMPLADA	ALÇADA	QUANTITAT	PREU	IMPORT
E31DZ101	m2 Encofrat taulons de fusta banquetes/rasa/pou fonament							
	Encofrat amb taulons de fusta per a banquetes, rases i pous de fonaments							
	Encofrat bancades parets							
	Paret ET	2	3,25	0,30		1,95		
		2	5,25	0,30		3,15		
	Paret passadís instal·lacions	2	2,40	0,30		1,44		
		2	16,65	0,30		9,99		
		4	2,40	0,30		2,88		
	Paret aules	2	19,30	0,30		11,58		
		2	2,70	0,30		1,62		
		2	2,20	0,30		1,32		
	Paret separació Medecina-BETA	2	2,20	0,30		1,32		
		2	2,40	0,30		1,44		
		2	3,00	0,30		1,80		
	Passadís evacuació	2	1,65	0,30		0,99		
		2	3,15	0,30		1,89		
		2	0,90	0,30		0,54		
		2	0,70	0,30		0,42		
		2	10,00	0,30		6,00		
		4	0,40	0,30		0,48		
		2	5,45	0,30		3,27		
		2	14,60	0,30		8,76		
		2	16,40	0,30		9,84		
	Riostra passadís evacuació-Beta	2	29,50	0,30		17,70		
		2	1,40	0,30		0,84		
		2	3,00	0,30		1,80		
						91,02	14,88	1.354,38
CR03Z008	u Col·locació de les plaques d'ancoratge dels pilars metàl·lics als fonaments							
	Col·locació de la placa d'ancoratge dels pilars metàl·lics sobre els fonaments amb els corresponents perns, col·locat amb mitjans manuals i mecànics, inclou replanteig de les plaques, subjecció provisional de la placa fins que no es formigoni el fonament (amb soldadura si s'escau, i amb regles i travessers metàl·lics passants) i protecció dels perns durant el formigonat.							
	Plaques pilars	7				7,00		
						7,00	37,60	263,20
CR03Z009	dm3 Reomplert de morter sense retracció (tipus Grout) als ancoratges dels pilars metàl·lics							
	Reomplert de morter sense retracció (tipus Grout) als ancoratges dels pilars metàl·lics, inclòs part proporcional d'encofrat.							
	Plaques pilars	7	3,00	3,00	1,00	63,00		
						63,00	2,68	168,84
TOTAL 01.03.....								12.210,98
01.04	SANEJAMENT							
01040001	m Clavegueró PVC 90. Inclou formigonat							
	Clavegueró amb tub de PVC de paret massissa, de D=90 mm, de SN4 (4kN/m2) de rigidesa anular, segons norma UNE-EN 1401-1, formigonat en tot el seu perímetre. Inclou subjeccions a forjat, connexions, derivacions, colzes i peces especials.							
		1	2,80			2,80		
		1	1,50			1,50		
		1	1,00			1,00		
		1	1,90			1,90		
		1	1,90			1,90		
		1	2,90			2,90		
		1	2,10			2,10		
		1	4,10			4,10		
		1	2,90			2,90		
						21,10	25,10	529,61

PRESSUPOST I AMIDAMENTS

0

0

Projecte d'Ampliació de la Facultat de Medicina (UVIC)

CODI	RESUM	UTS	LONGITUT	AMPLADA	ALÇADA	QUANTITAT	PREU	IMPORT
01132004	m Clavegueró PVC 110. Inclou formigonat Clavegueró amb tub de PVC de paret massissa, de D=110 mm, de SN4 (4kN/m2) de rigidesa anular, segons norma UNE-EN 1401-1, formigonat en tot el seu perímetre. Inclou subjeccions a forjat, connexions, derivacions, colzes i peces especials.	1	7,10			7,10		
		1	3,30			3,30		
						10,40	31,45	327,08
01040003	m Clavegueró PVC 125. Inclou formigonat Clavegueró amb tub de PVC de paret massissa, de D=125 mm, de SN4 (4kN/m2) de rigidesa anular, segons norma UNE-EN 1401-1, formigonat en tot el seu perímetre. Inclou subjeccions a forjat, connexions, derivacions, colzes i peces especials.	1	3,50			3,50		
		1	0,80			0,80		
		1	3,00			3,00		
		1	1,70			1,70		
		1	4,40			4,40		
		1	1,60			1,60		
						15,00	32,25	483,75
ZD7FU005	m Clavegueró PVC 160. Inclou formigonat Clavegueró amb tub de PVC de paret massissa, de D=160 mm, de SN4 (4kN/m2) de rigidesa anular, segons norma UNE-EN 1401-1, formigonat en tot el seu perímetre. Inclou subjeccions a forjat, connexions, derivacions, colzes i peces especials.	1	13,50			13,50		
						13,50	38,85	524,48
010402	pa Formació de la connexió de la nova xarxa de clavegueram fins a la xarxa de sanejament municipal. Formació de la connexió de la nova xarxa de clavegueram fins a la xarxa de sanejament municipal. Inclou: aixecament del panot de vorera, repicar la base de paviment, formació de rasa de 45x100cm de secció deixant les terres a la vora, col·locació de tub de 160/200 mm sobre un llit de 30cm de guix de sorra vermella i reomplert de la rasa amb les terres deixades a la vora, en tongades de fins a 25 cm, amb una compactació del 90% del PM. Inclou reposició del paviment de vorera, panot i tot el necessari per tal de deixar-ho en bones condicions. Inclou càrrega, transport i gestió de runes.	1				1,00		
						1,00	820,00	820,00
010401	pa Formació d'arqueta a la vorera existent i connexió a la xarxa de sanejament públic. Formació d'arqueta per presa de mostres a la vorera existent. Inclou: aixecament del panot de vorera, repicar la base de paviment, excavació de terres, formació d'arqueta de presa de mostres amb tapa registrable, de 60x60x60 cm de mides interiors, amb paret de 15 cm de gruix de maó massís de 290x140x50 mm, arrebossada i lliscada per dins amb morter 1:2:10, sobre solera de formigó en massa de 10 cm i amb tapa prefabricada de formigó armat. Inclou reposició del paviment de vorera, panot i tot el necessari per tal de deixar-ho en bones condicions. Inclou càrrega, transport i gestió de runes.	1				1,00		
						1,00	560,00	560,00
TOTAL 01.04.....								3.244,92

PRESSUPOST I AMIDAMENTS

0

0

Projecte d'Ampliació de la Facultat de Medicina (UVIC)

CODI	RESUM	UTS	LONGITUT	AMPLADA	ALÇADA	QUANTITAT	PREU	IMPORT
01.05	ESTRUCTURA METAL·LICA I ESTRUCTURA PALETERIA							
E4425025	kg Platines anclatges pilars. Acer S275JR,p/ancor.,peça simp. perf.lam.L,LD,T,rodó,quad.,rectang.,treb.taller+antiox.,col.obra sold							
	Subministrament i muntatge de platines d'ancoratge dels pilars metàl·lics; amb acer S275JR segons UNE-EN 10025-2, per a elements d'ancoratge formats per peça simple, en perfils laminats en calent sèrie L, LD, T, rodó, quadrat, rectangular i planxa, treballat a taller i amb una capa d'imprimació antioxidant, col·locat a l'obra amb soldadura							
	Platines fonam. pilars	7	24,00			168,00		
						168,00	2,02	339,36
010503	kg Platines anclatges bigues. Acer S275JR,p/ancor.,peça simp. perf.lam.L,LD,T,rodó,quad.,rectang.,treb.taller+antiox.,col.obra sold							
	Subministrament i muntatge de platines d'ancoratge de les bigues metàl·lics en els pilars i parets de l'edifici actual; amb acer S275JR segons UNE-EN 10025-2, per a elements d'ancoratge formats per peça simple, en perfils laminats en calent sèrie L, LD, T, rodó, quadrat, rectangular i planxa, treballat a taller i amb una capa d'imprimació antioxidant, col·locat a l'obra amb soldadura.							
	PL-1	7	8,00			56,00		
	PL-4	6	8,00			48,00		
	PL-5	4	10,00			40,00		
	PL-6	8	8,00			64,00		
						208,00	2,25	468,00
E4415115	kg Acer S275JR,p/pilar peça simp.,perf.lam.IP,HE,UP,treb.taller+antiox.,col.obra sold.							
	Acer S275JR segons UNE-EN 10025-2, per a pilars formats per peça simple, en perfils laminats en calent sèrie IPN, IPE, HEB, HEA, HEM i UPN, treballat a taller i amb una capa d'imprimació antioxidant, col·locat a l'obra amb soldadura							
	Pilars HEA-100	7	4,50	16,70		526,05		
	Platines, rigiditzadors, cartel·les	0,1	526,05			52,61		
						578,66	1,78	1.030,01
E4435111	kg Acer S275JR,p/bigà peça simp.,perf.lam.IP,HE,UP,antiox.,col.a obra							
	Acer S275JR segons UNE-EN 10025-2, per a bigues formades per peça simple, en perfils laminats en calent sèrie IPN, IPE, HEB, HEA, HEM i UPN, amb una capa d'imprimació antioxidant, col·locat a l'obra							
	Bigues IPE 270	3	15,40	36,10		1.667,82		
	Bigues IPE 240	1	23,50	30,70		721,45		
		3	21,30	30,70		1.961,73		
	Bigues IPE 220	1	4,50	26,20		117,90		
	Bigues IPE 140	6	11,40	12,90		882,36		
		1	6,10	12,90		78,69		
		1	2,50	12,90		32,25		
	(Sala Et i accés sostre inst.)	1	5,20	12,90		67,08		
		2	1,80	12,90		46,44		
	Bigues IPE 120	2	16,30	10,40		339,04		
		6	10,30	10,40		642,72		
		5	21,00	10,40		1.092,00		
		2	1,85	10,40		38,48		
		6	18,30	10,40		1.141,92		
	Bigues IPE 120 suport UTA's	6	3,00	10,40		187,20		
	Bigues IPE 100 suport UTA's	6	3,00	8,10		145,80		
	Dintell HEA-120 (Porta RF)	1	1,30	19,90		25,87		
		4	2,10	19,90		167,16		
		3	1,70	19,90		101,49		
	Platines, cartel·les,etc	0,1	9.457,40			945,74		
						10.403,14	1,76	18.309,53

PRESSUPOST I AMIDAMENTS

0

0

Projecte d'Ampliació de la Facultat de Medicina (UVIC)

CODI	RESUM	UTS	LONGITUT	AMPLADA	ALÇADA	QUANTITAT	PREU	IMPORT
0701	m2 Formació sostre col·laborant Formació de sostre 12 cm de gruix total, amb planxes col·laborants d'acer galvanitzat i prelacat, de gruix 0,75 mm, de 200 - 210 mm de pas de malla, per a una sobrecàrrega (ús+permanents) de 3 kN/m2, llum menor de 1,6 m, amb una quantia de 5 kg/m2 d'armadura B500 S d'acer en barres corrugades, armadura AP500 T en malles electrosoldades de 15x30 cm, 6 i 6 mm de D i una quantia de 0,087 m3/m2 de formigó per a sostres amb elements resistents industrialitzats, HA-25/P/10/I de consistència plàstica i grandària màxima de granulat 10 mm, abocat amb bomba. Inclou xapes angulars del perímetre, juntes estanques, i armat de positius per una EI-60. S'inclou realització d'obertura en el forjat per accés a sostre de les sales d'instal·lacions							
	Sostre ET	1	5,00	3,10		15,50		
	Sostre accés sostre	1	1,60	3,10		4,96		
						20,46	42,53	870,16
TOTAL 01.05.....								21.017,06
01.06	PAVIMENTACIÓ							
04000	m2 Submin. i estesa de làmina de polietilè Galga-500 no adherida Subministrament i estesa de làmina de polietilè de baixa densitat (LDPE) Galga-500 col·locada no adherida sobre subbase de tot-ú, inclou part proporcional de solapaments, entregues a les parets o murs							
	Paviment interior	1	756,50			756,50		
	Paviment passadissos	1	188,80			188,80		
	Previsió	0,15	945,30			141,80		
						1.087,10	0,94	1.021,87
E7C2ZA32	m2 Aïllam.planxa XPS-500, g=50mm, resist.compress.>=500k, llisa, cantell mitjamossacol.s/adh. Aïllament de planxa de poliestirè extruït XPS-500, segons UNE-EN 13164, de 50 mm de gruix i resistència a compressió >= 500 kPa, resistència tèrmica entre 1,47 i 1,38m2.K/W, amb la superfície renurada i amb cantell mitjamossa, col·locada sense adherir							
	Paviment interior	1	756,50			756,50		
	Paviment passadissos	1	188,80			188,80		
	Mermes	0,05	945,30			47,27		
						992,57	10,60	10.521,24
E3C5C564	m2 Solera formigó autocompactant,ab. bomba Formigó autocompactant, tipus Lafarge Agilia o similar, abocat amb bomba, amb un gruix de fins a 20 cm. Inclou subministrament de material; estesa, vibrat, anivellació i curat del paviment. S'inclou subministrament i col·locació de fonpex en tot el perímetre del paviment i en encontres amb parets i pilars; s'inlcouen també mermes i excessos de formigó, etc. S'inclou formació de pendents en les sales on hi ha desaigües en el paviment tal com s'indiquen en els plànols del projecte.							
	Paviment interior	1	756,50			756,50		
	Paviment passadissos	1	188,80			188,80		
	Mermes	0,05	945,30			47,27		
						992,57	24,88	24.695,14
K9Z4AA16	m2 Armadura p/llosa form. AP500T,malla el.b/corrug.ME 15x15cm,D:6-6mm,6x2,2m B500T Armadura per lloses de formigó AP500 T amb malla electrosoldada de barres corrugades d'acer ME 15x15 cm D:6-6 mm 6x2,2 m B500T UNE-EN 10080							
	Paviment interior	1	756,50			756,50		
	Paviment passadissos	1	188,80			188,80		
	Mermes	0,05	945,30			47,27		
						992,57	3,77	3.741,99

0

12

PRESSUPOST I AMIDAMENTS

0

0

Projecte d'Ampliació de la Facultat de Medicina (UVIC)

CODI	RESUM	UTS	LONGITUT	AMPLADA	ALÇADA	QUANTITAT	PREU	IMPORT
		2	2,00			4,00		
	Passadís	2	55,00			110,00		
		2	3,20			6,40		
		2	1,20			2,40		
		4	0,90			3,60		
	Cancell façana	1	4,00			4,00		
		2	2,20			4,40		
		2	0,50			1,00		
		1	1,50			1,50		
		1	1,00			1,00		
	Cancell façana posterior	1	3,20			3,20		
		2	0,80			1,60		
	Previsió	0,05	434,50			21,73		
						399,23	7,37	2.942,33
01060005	m Junta de PVC en el paviment de gres							
	Subministrament i muntatge de junta de dilatació en el paviment de gres, de PVC coextruïda, composta per dues parts, rígida i flexible tipus Novojunta 3PVC o similar.							
	Gres-gres	1	23,00			23,00		
		2	1,50			3,00		
		1	23,50			23,50		
		1	20,60			20,60		
		1	4,20			4,20		
		2	1,50			3,00		
		10	3,20			32,00		
		2	12,00			24,00		
		1	4,50			4,50		
		1	12,00			12,00		
		3	21,50			64,50		
	Previsió	0,1	214,30			21,43		
						235,73	5,65	1.331,87
TOTAL 01.06.....								70.836,02

01.07 TANCAMENTS I DIVISÒRIES

E612251V	m2 Paret de tancament recolzada de gruix 14 cm, de maó calat, HD, de 290x140x190 mm , per a revestir, categoria I, segons la norma							
	Paret de tancament recolzada de gruix 14 cm, de maó calat (gero), HD, de 290x140x90 mm , per a revestir, categoria I, segons la norma UNE-EN 771-1, col·locat amb morter per a ram de paleta industrialitzat M 5 (5 N/mm2) de designació (G) segons norma UNE-EN 998-2.							
	Paret ET	1	3,25	4,25		13,81		
		1	5,25	4,25		22,31		
	Paret passadís instal·lacions	1	2,40	4,25		10,20		
		1	16,65	4,25		70,76		
		2	2,40	4,25		20,40		
	Paret aules	1	19,30	4,25		82,03		
		1	2,70	4,25		11,48		
		1	2,20	4,25		9,35		
	Paret separació Medecina-BETA	1	2,20	4,25		9,35		
		1	2,40	4,25		10,20		
	Paret passadís evacuació Med-BETA	1	16,50	4,80		79,20		
		1	12,90	3,80		49,02		
		1	1,15	4,80		5,52		
		1	2,85	4,80		13,68		
	Passadís evacuació	1	1,65	4,25		7,01		
		1	3,15	4,25		13,39		
		1	0,90	4,25		3,83		
		1	0,70	4,25		2,98		
		1	10,00	4,20		42,00		
		2	0,40	4,20		3,36		
		1	5,45	4,20		22,89		
		1	14,60	4,00		58,40		
		1	16,40	3,80		62,32		
	Previsió	0,05	623,49			31,17		
						654,66	22,78	14.913,15

PRESSUPOST I AMIDAMENTS

0

0

Projecte d'Ampliació de la Facultat de Medicina (UVIC)

CODI	RESUM	UTS	LONGITUT	AMPLADA	ALÇADA	QUANTITAT	PREU	IMPORT
E83EU001	m2 Extradossat pl.guix lam, estruc.autop.lliure N,63/400(48),1xA(15)+MW-roca Extradossat de plaques de guix laminat, a qualsevol alçada, format per estructura autoportant lliure normal N amb perfil·leria de planxa d'acer galvanitzat, amb un gruix total de l'extradossat de 63 mm, muntants cada 400 mm de 48 mm d'amplària i canals de 48 mm d'amplària, amb 1 placa tipus estàndard (A) de 15 mm de gruix, fixada mecànicament i aïllament amb plaques de llana de roca							
	Façana Lateral	1	1,40	3,40		4,76		
		1	10,50	3,40		35,70		
	Façana Posterior	1	16,00	3,40		54,40		
	Aula 2	1	3,25	3,40		11,05		
	Z. Descans	1	5,25	3,40		17,85		
		1	2,30	3,40		7,82		
		1	2,40	3,40		8,16		
	Aula pràctiques	1	16,65	3,40		56,61		
		1	19,30	3,40		65,62		
		1	2,20	3,40		7,48		
	Lateral BETA	1	2,20	3,40		7,48		
		1	16,00	3,40		54,40		
	Coordinació	1	4,50	3,40		15,30		
	Previsió	0,1	346,63			34,66		
						381,29	29,44	11.225,18
01070001	m2 Extradossat pl.guix lam hidrofugat, estruc.autop.lliure N,63/400(48),1xH(15)+MW-roca Extradossat de plaques de guix laminat, a qualsevol alçada, format per estructura autoportant lliure normal N amb perfil·leria de planxa d'acer galvanitzat, amb un gruix total de l'extradossat de 63 mm, muntants cada 400 mm de 48 mm d'amplària i canals de 48 mm d'amplària, amb 1 placa tipus hidrofuga (H) de 15 mm de gruix, fixada mecànicament i aïllament amb plaques de llana de roca							
	Façana Lateral	1	3,05	3,20		9,76		
	Serveis	1	14,50	3,20		46,40		
	Previsió	0,1	56,16			5,62		
						61,78	32,62	2.015,26
06000002	m2 Envà pl.guix laminat,estruc.senzilla N160mm, /400mm(48mm),1xA(15mm)+MW-roca R>=1,081m2.K/W Envà de plaques de guix laminat format per estructura senzilla normal amb perfil·leria de planxa d'acer galvanitzat, amb un gruix total de l'envà de 160 mm, doble muntants cada 400 mm de 48 mm d'amplària i canals de 48 mm d'amplària, 2 plaques tipus estàndard (A) a cada cara de 15 mm de gruix cada una, fixades mecànicament i aïllament de plaques de llana de roca de resistència tèrmica >= 1,081 m2.K/W de 100 mm de gruix.							
	Aules 1 i 2	1	16,20	3,20		51,84		
		1	7,80	3,20		24,96		
	Aula pràctiques	1	7,00	3,20		22,40		
		1	16,65	3,20		53,28		
	Aules 3 i 4	1	10,20	3,20		32,64		
		1	13,80	3,20		44,16		
	Previsió	0,1	229,28			22,93		
						252,21	32,42	8.176,65
01070002	m2 Envà pl. guix laminat amb placa hidròfuga a una cara 150mm Envà de plaques de guix laminat format per estructura senzilla normal amb perfil·leria de planxa d'acer galvanitzat, amb un gruix total de l'envà de 150 mm, doble muntants cada 400 mm de 48 mm d'amplària i canals de 48 mm d'amplària, 1 placa estàndard (A) de 15 mm de gruix en una cara, i una placa hidrofuga (H) de 15mm a l'altra cara, fixades mecànicament i aïllament de plaques de llana de roca de resistència tèrmica >= 1,081 m2.K/W							
	Servei 1	1	3,10	3,20		9,92		
	Servei 1 i adaptat	1	8,75	3,20		28,00		
	Servei 2	1	1,70	3,20		5,44		
		1	5,20	3,20		16,64		
	Previsió	0,05	60,00			3,00		

PRESSUPOST I AMIDAMENTS

0

0

Projecte d'Ampliació de la Facultat de Medicina (UVIC)

CODI	RESUM	UTS	LONGITUT	AMPLADA	ALÇADA	QUANTITAT	PREU	IMPORT
						63,00	35,60	2.242,80
01070003	m2 Envà pl. guix laminat amb placa hidròfuga a ambdues cares Envà de plaques de guix laminat format per estructura senzilla normal amb perfil·leria de planxa d'acer galvanitzat, amb un gruix total de l'envà de 150 mm, doble muntants cada 400 mm de 48 mm d'amplària i canals de 48 mm d'amplària, 1 placa hidrofuga (H) de 15 mm de gruix en cada cara, fixades mecànicament i aïllament de plaques de llana de roca de resistència tèrmica $\geq 1,081 \text{ m}^2\text{K/W}$							
	Servei 1 - servei adaptat	1	3,10			3,20	9,92	
	Servei 2 - Servei adaptat	1	4,90			3,20	15,68	
	Previsió	0,05	25,60				1,28	
						26,88	38,78	1.042,41
E652UA4B	m2 Envà de plaques de guix laminat, placa resistent al foc (F), per una resistència al foc 120 min. Envà de plaques de guix laminat format per estructura senzilla normal amb perfil·leria de planxa d'acer galvanitzat, amb un gruix total de l'envà de 123mm, muntants cada 400 mm de 48 mm d'amplària i canals de 48 mm d'amplària, 4 plaques resistent al foc (F) de 15 mm de gruix a una cara, i una placa estàndard (A) de 15 mm de gruix a l'altra cara, fixades mecànicament i aïllament de plaques de llana de roca de resistència tèrmica $\geq 1,081 \text{ m}^2\text{K/W}$, per a una resistència al foc de 120 minuts.							
	Separació Medecina-BETA	1	2,20	4,00			8,80	
		1	2,40	4,00			9,60	
		1	3,00	4,00			12,00	
	Previsió	0,1	30,40				3,04	
						33,44	61,24	2.047,87
0107006	m2 Envà en altura de plaques de guix laminat, placa resistent al foc (F), per una resistència al foc 120 min. Envà de plaques de guix laminat format per estructura senzilla normal amb perfil·leria de planxa d'acer galvanitzat col·locat damunt paret existent a uns 3,50m d'altura aprox. en la seva part inferior i una altura aproximada de 4,50 m, amb un gruix total de l'envà de 123mm, muntants cada 400 mm de 48 mm d'amplària i canals de 48 mm d'amplària, 4 plaques resistent al foc (F) de 15 mm de gruix a una cara, i una placa estàndard (A) de 15 mm de gruix a l'altra cara, fixades mecànicament i aïllament de plaques de llana de roca de resistència tèrmica $\geq 1,081 \text{ m}^2\text{K/W}$, per a una resistència al foc de 120 minuts.							
	Sectorització damunt passadís	1	3,00	4,50			13,50	
						13,50	75,24	1.015,74
E66E0431	m2 Conjunt de mampares compostes per un envà modular de 110mm de gruix marca Tatec model H-201 o similar, Conjunt de mampares compostes per un envà modular de 110mm de gruix marca Tatec model H-201 o similar, amb un vidre de 6+6, opció de U d'alumini a terra. Perfil de 110mm o envà cec. Estructura inferior d'acer de 70mm. Coronació 20mm i sòcol 50mm en acer lacat epoxi en envà cec. Perfil·leria d'alumini de formes rectes amb el vidre amb allotjament central i clipatges laterals per a ràpida extracció del vidre. (segons distribució indicada als plànols) Inclou portes opaques o de vidre, panys i mecanismes. Inclou formació d'envà fònic a sobre la mampara fins al sostre. Inclou tota l'estructura de suport necessària a base de perfils laminars tipus 80x80x3 segons indicacions de la direcció facultativa. L'altura de la mampara serà de 2,80m i envà fònic fins a 3,20m.							
	Despatx coordinació	1	3,20	3,00			9,60	
		1	4,60	3,00			13,80	

PRESSUPOST I AMIDAMENTS

0

0

Projecte d'Ampliació de la Facultat de Medicina (UVIC)

CODI	RESUM	UTS	LONGITUT	AMPLADA	ALÇADA	QUANTITAT	PREU	IMPORT
						23,40	131,50	3.077,10
01070005	m2 Formació de divisòria en vestidors composta per mampares fenòliques. S'inclou obertures, remats, ferramenta i acabats Divisòria amb placa de resines fenòliques amb acabat de color a les dues cares, de 13 mm de gruix, inclòs part proporcional de portes, perfil "U" d'alumini de remat superior i inferior, peus regulables, frontisses (3 per porta), penjador, tanca i pom amb indicador de lliure/ocupat, tot d'acer inoxidable. Vestidor 1 Homes	4	1,70		2,50	17,00		
		1	4,50		2,50	11,25		
		1	0,50		2,50	1,25		
	Vestidor 2 Dones	4	1,75		2,50	17,50		
		1	5,40		2,50	13,50		
						60,50	70,50	4.265,25
TOTAL 01.07								50.021,41
01.08	CEL RAS							
E8432154	m2 Cel ras fibres veget.,cara vista fib.fina 60x60cm g= 35mm,cantell rebaixat/ranurat classe abs.acúst. C,perf.oculta,sistema desmu Cel ras de plaques de fibres vegetals, amb acabat de la cara vista de fibra vegetal fina, de 60x60 cm i 35 mm de gruix, amb cantell rebaixat/ranurat (D) UNE-EN 13964, amb classe d'absorció acústica C segons UNE-EN-ISO 11654, muntat amb perfil·leria oculta d'acer galvanitzat, sistema desmuntable, format per perfils principals amb forma de T invertida 35 mm de base, col·locat cada 0,6 m, fixats al sostre mitjançant vareta de suspensió cada 1,2 m amb perfils secundaris intermitjos col·locats , per a una alçària de cel ras de 4 m com a màxim	1	528,00			528,00		
						528,00	31,53	16.647,84
E8442102	m2 Cel ras regist.PGL amb acabat vinílic,600x600mm g=9,5mm, sistema desmuntable acer galv.vist,perfils principals T invertida base= Cel ras registrable de plaques de guix laminat amb acabat vinílic, 600x 600 mm i 9,5 mm de gruix , sistema desmuntable amb estructura d'acer galvanitzat vist format per perfils principals amb forma de T invertida de 24 mm de base col·locats cada 1,2 m i fixats al sostre mitjançant vareta de suspensió cada 1,2 m , amb perfils secundaris col·locats formant retícula de 600x 600 mm , per a qualsevol alçària. Inclou elements d'elevació o bastides i forats d'instal·lacions. Vestidor 1 (H) Vestidor 2 (D) Servei adaptat	1	19,80			19,80		
		1	25,50			25,50		
		1	6,50			6,50		
						51,80	19,40	1.004,92
E844u201	m2 Cel ras continu EI-60 Cel ras continu de protecció al foc EI120 amb plaques de guix laminat per a pintar, amb vora afinada (BA), sistema fix amb entramat ocult amb suspensió autoanivelladora de barra roscada. Sectorització damunt passadís Sectorització passadís - resta edifici	1	3,60	1,00		3,60		
		1	42,50	1,00		42,50		
						46,10	47,50	2.189,75
0108001	pa Partida alçada de formació de sostre en les obertures de façana amb pladur hidròfug Partida alçada de formació de sostre en el dintell de les 3 portes de façana format per estructura senzilla normal amb perfil·leria de planxa d'acer galvanitzat, perfils cada 400 mm de 48 mm d'amplària i canals de 48 mm d'amplària, i 1 placa hidròfuga (H) de 15 mm de gruix en cada cara , fixades mecànicament i aïllament de plaques de llana mineral de roca de 50mm de gruix i resistència tèrmica > = 1,081 m2.K/W	1				1,00		
						1,00	380,00	380,00

PRESSUPOST I AMIDAMENTS

0

0

Projecte d'Ampliació de la Facultat de Medicina (UVIC)

CODI	RESUM	UTS	LONGITUT	AMPLADA	ALÇADA	QUANTITAT	PREU	IMPORT
010801	m2 Formació de lluernaris rectangulars en el cel ras de panell frigorífic, format per panells de policarbonat multicapa Formació de lluernaris rectangulars sobre el cel ras del panell frigorífic, format per panells de policarbonat translúcid multicapa amb niu d'abella de 40mm de gruix, sistema encadellat, classe C s2 d0 o superior, tipus Ironlux o similar, col·locats sobre un marc d'alumini i col·lat al panell frigorífic. Inclou peces de suport, remats perimetrals, juntes, entregues, etc. Zona descans Distribuïdor 3	1 2	1,60 1,00	1,60 1,60		2,56 3,20		
						5,76	67,95	391,39
E844M211	m2 Formació calaix cel ras plaques guix laminat tipus A,g=15mm,col.,entram.estruc.senzilla Formació de cúpula piramidal per l'entrega del lluernari amb el cel ras de fibres vegetals, segons detall de projecte, amb plaques de guix laminat tipus estàndard (A) de 15 mm de gruix, col·locades amb entramat estructura senzilla d'acer galvanitzat format per perfils col·locats cada 600 mm fixats al sostre, per a una alçària de cel ras de 4 m com a màxim. Inclou estructura de suport. Inclou, entregues, remats, etc. Zona descans Distribuïdor 3	1 2	2,40 1,80	2,40 2,40		5,76 8,64		
						14,40	46,23	665,71
TOTAL 01.08.....								21.279,61
01.09	PANELLS SOSTRE							
120140FB	m2 Instal·lació de panells frigorífics horitzontals de 80 mm. de gruix amb aïllament tipus PIR Instal·lació de panells frigorífics prefabricats en posició horitzontal de 80 mm. de gruix, transitables, amb acabat llis, formats per una xapa galvanitzada i prelacada amb pintura de polièster de color blanc de 0,60 mm. de gruix nominal a la cara exterior, un nucli d'espuma de polisocianurat (PIR) de 40 kg/m3 i una xapa galvanitzada i prelacada amb pintura de polièster color blanc de 0,6 mm. de gruix a la cara interior, classe B s1 d0 o superior. Inclou segellat dels panells, accessoris de muntatge, remats metàl·lics i estructura de subjecció oculta del fals sostre a l'estructura metàl·lica de fins a 2 m. de distància entre el fals sostre i l'estructura. Sostre	1	734,00			734,00		
						734,00	33,16	24.339,44
0109002	m2 Panells EI 120 passadís evacuació Instal·lació de panells frigorífics EI 120 prefabricats horitzontals de 100 mm de gruix, compost per una xapa perfilada i amb imprimació epoxi, galvanitzada i lacada amb pintura de polièster de color blanc de 0.6 mm de gruix nominal en la cara exterior, nucli de llana de roca de densitat 120-150 Kg/m3 i una xapa lacada amb pintura de polièster blanc de 0.6 mm de gruix a la cara interior classe A1. Panell classe B s1 d0 o superior. S'inclou el sellat amb espuma intumescent, accessoris de muntatge, remats metàl·lics, revestiment de pilars amb panell frigorífic i remat de portes. Les unions paret-paret es remataran amb mitja canya sanitària. S'inclou perfils metàl·lics d'anclatge dels panells a les parets laterals. Passadís evacuació, cancell instal. i cancell entrada oest Passadís sales instal·lacions	1 1	190,50 10,50			190,50 21,00		
				2,00		211,50	78,00	16.497,00
TOTAL 01.09.....								40.836,44

PRESSUPOST I AMIDAMENTS

0

0

Projecte d'Ampliació de la Facultat de Medicina (UVIC)

CODI	RESUM	UTS	LONGITUT	AMPLADA	ALÇADA	QUANTITAT	PREU	IMPORT
01.11	REVESTIMENTS I PINTURA							
E81121D2	m2 Arrebossat a bona vista sobre parament vertical interior, amb morter de ciment 1:6, remolinat							
	Arrebossat a bona vista sobre parament vertical interior, amb morter de ciment 1:6, remolinat							
	Paret ET	1	3,25	3,60		11,70		
		1	5,25	3,60		18,90		
	Paret passadís instal·lacions	1	2,40	3,60		8,64		
		1	16,65	3,60		59,94		
		4	2,40	3,60		34,56		
	Paret aules	1	19,30	3,60		69,48		
		1	2,70	3,60		9,72		
		1	2,20	3,60		7,92		
	Paret separació Medecina-BETA	2	2,20	3,60		15,84		
		1	2,40	3,60		8,64		
	Paret passadís evacuació Med-BETA	1	16,50	3,60		59,40		
		1	12,90	3,60		46,44		
		1	1,15	3,60		4,14		
		1	2,85	3,60		10,26		
	Passadís evacuació	2	1,65	3,60		11,88		
		2	3,15	3,60		22,68		
		1	0,90	3,60		3,24		
		1	0,70	3,60		2,52		
		1	10,00	3,60		36,00		
		2	0,40	3,60		2,88		
		1	5,45	3,60		19,62		
		1	14,60	3,60		52,56		
		1	16,40	3,60		59,04		
	Previsió	0,05	576,00			28,80		
							604,80	16,40
								9.918,72
E82C1M3K	m2 Enrajolat vert.int.,h<=3m,gres porcell.premat polit,preu alt,16-25p/m2,col.adhes.rajola C2,beurada CG2							
	Enrajolat de parament vertical interior a una alçària <= 3 m amb rajola de gres porcellànic premat polit, grup Bla (UNE-EN 14411), PVP 15€/m2, col·locades amb adhesiu per a rajola ceràmica C2 (UNE-EN 12004) i rejuntat amb beurada CG2 (UNE-EN 13888)							
	Vestidor 1 Homes	2	6,60	2,60		34,32		
		2	3,10	2,60		16,12		
	Vestidor 2 Dones	2	5,40	2,60		28,08		
		2	4,80	2,60		24,96		
	Servei adaptat	2	3,10	2,60		16,12		
		2	2,10	2,60		10,92		
	Previsió	0,05	130,52			6,53		
							137,05	30,09
								4.123,83
EQ51UJ51	m2 Taulell silestone.,g=30mm,preu mitjà,sob/suport,mural encast.							
	Taulell de silestone, de 30 mm de gruix, preu mitjà, col·locat sobre suport mural i encastat al parament. Inclou formació de forats per encastament de les piques.							
	Vestidor H	1	3,05	0,55		1,68		
	Vestidor D	1	4,20	0,55		2,31		
							3,99	326,00
								1.300,74
E8989240	m2 Pintat vert. int. ciment,+pintura plàstica llis,1fons+2acab.							
	Pintat de parament vertical interior de ciment, amb pintura plàstica amb acabat llis, amb una capa de fons, diluïda, i dues d'acabat							
	Paret ET	1	3,25	3,60		11,70		
		1	5,25	3,60		18,90		
	Paret passadís instal·lacions	1	2,40	3,60		8,64		
		1	16,65	3,60		59,94		
		4	2,40	3,60		34,56		
	Paret aules	1	19,30	3,60		69,48		
		1	2,70	3,60		9,72		
		1	2,20	3,60		7,92		
	Paret separació Medecina-BETA	2	2,20	3,60		15,84		
	Paret passadís evacuació Med-BETA	1	16,50	3,60		59,40		
		1	12,90	3,60		46,44		
		1	1,15	3,60		4,14		
		1	2,85	3,60		10,26		
	Passadís evacuació	2	1,65	3,60		11,88		

PRESSUPOST I AMIDAMENTS

0

0

Projecte d'Ampliació de la Facultat de Medicina (UVIC)

CODI	RESUM	UTS	LONGITUT	AMPLADA	ALÇADA	QUANTITAT	PREU	IMPORT
		2	3,15	3,60		22,68		
		1	0,90	3,60		3,24		
		1	0,70	3,60		2,52		
		1	10,00	3,60		36,00		
		2	0,40	3,60		2,88		
		1	5,45	3,60		19,62		
		1	14,60	3,60		52,56		
		1	16,40	3,60		59,04		
	Previsió	0,05	567,36			28,37		
						595,73	4,52	2.692,70
01100001	m2 Pint.vert. pladur ,pintura plàstica llis+segelladora+2acab.							
	Pintat de parament vertical de pladur, amb pintura plàstica amb acabat llis, amb una capa segelladora i dues d'acabat							
	EXTRADOSSATS							
	Façana Lateral	1	1,40	3,20		4,48		
		1	10,50	3,20		33,60		
	Façana Posterior	1	16,00	3,20		51,20		
	Aula 2	1	3,25	3,20		10,40		
	Z. Descans	1	5,25	3,20		16,80		
		1	2,30	3,20		7,36		
		1	2,40	3,20		7,68		
	Lateral BETA	1	2,20	3,20		7,04		
		1	16,00	3,20		51,20		
	Coordinació	1	4,50	3,20		14,40		
	ENVANS							
	Aules 1 i 2	1	16,20	3,20		51,84		
		1	7,80	3,20		24,96		
	Aules 3 i 4	1	10,20	3,20		32,64		
		1	13,80	3,20		44,16		
	ENVÀ CARA NO HIDRÒFUGA							
	Vestidor 1	1	3,10	3,20		9,92		
	Vestidor 1 - Servei adaptat	1	8,90	3,20		28,48		
	Vestidor 2	1	1,70	3,20		5,44		
	Previsió	0,05	611,68			30,58		
						432,18	4,57	1.975,06
E898K2A0	m2 Pint.horitz.guix,pintura plàstica llis+segelladora+2acab.							
	Pintat de parament horitzontal de guix, amb pintura plàstica amb acabat llis, amb una capa segelladora i dues d'acabat							
	PLADUR CLARABOIES							
	Zona descans	1	2,40	2,40		5,76		
	Distribuidor 3	2	1,80	2,40		8,64		
	Previsió	0,1	17,28			1,73		
						16,13	5,26	84,84
K89A2BA0	m2 Pintat porta fusta,esmalt sint.,1segelladora+2acab.							
	Pintat de portes cegues de fusta, a l'esmalt sintètic, amb una capa segelladora i dues d'acabat							
	Portes aules 140x250 cm	5	0,90	2,10	2,00	18,90		
	Portes 80x210cm	3	0,80	2,10	2,00	10,08		
	Previsió	0,1	28,98			2,90		
						31,88	14,36	457,00
K800001	m2 Pintat portes RF,esmalt sint.,antioxidant +2acabat							
	Pintat de portes cegues, amb esmalt sintètic, amb capa d'imprimació antioxidant i dues d'acabat							
	Portes 120	1	1,20	2,10	2,00	5,04		
	Portes 160	7	1,60	2,10	2,00	47,04		
	Previsió	0,1	52,08			5,21		
						57,29	17,18	984,24
K7D69TK0	m2 Pintat de protecció al foc R60							
	Pintat de protecció al foc R60 a les encavallades que suporten la coberta actual tota l'estructura metàl·lica per aconseguir l'estabilitat al foc indicada. Prèviament es realitzarà una capa d'imprimació per a pintura intumescent. Treballs a alçada >7m.							
	Estructura central	7	26,50	1,20		222,60		
	Estructura perimetral	1	15,00	2,40		36,00		
		1	43,00	2,40		103,20		
		1	26,50	2,40		63,60		
						425,40	32,50	13.825,50

PRESSUPOST I AMIDAMENTS

0

0

Projecte d'Ampliació de la Facultat de Medicina (UVIC)

CODI	RESUM	UTS	LONGITUT	AMPLADA	ALÇADA	QUANTITAT	PREU	IMPORT
TOTAL 01.11.....								35.363,43
01.12	FUSTERIA							
14.01	FUSTERIA EXTERIOR							
14010004	u Porta acer galv., 2bat.,180x220cm,tub 40x20x1,5mm,planxes lliSES g=1mm,p.cop,esmalt,col. antipànic							
Porta d'acer galvanitzat en perfils laminats de de doble fulla batent, per a un buit d'obra de 180x220 cm, amb bastidor de tub de 40x20x1,5 mm, planxes lliSES d'1 mm de gruix i bastiment, pany de cop, acabat esmaltat, col·locada. S'inclou mecanisme d'obertura anti-pànic								
		1				1,00		
						1,00	640,00	640,00
TOTAL 14.01.....								640,00
14.02	FUSTERIA INTERIOR							
EAU1UA20	m2 Envà mòbil,g=65mm, perfilèria vista alumini anoditzat, model MV de la casa Desmon							
Envà mòbil bidireccional, 65mm de gruix, perfilèria vista d'alumini anoditzat i aïllament interior de llana de roca, acabat exterior amb taulell de melamina, mecanismes de fixació i alliberament manuals, junts acústics verticals i sistema corredís amb carril superior sense guia inferior, col·locat. Model MV de la casa Desmon. Mampara mòbil tipus Movidesmon, tipus MO1, formada per panells d'aglomerats de fusta amb acabat melamínic color estàndard. Perfilèria oculta, panells amb 1 politja superior, segellat inferior i superior dels panells per juntes de contacte. S'inclou petaca de segellat horitzontal de 550mm. Replegat dels panells sota la mateixa guia. Gruix del panell 114 m/m. Atenuació acústica 40 db. S'inclou guia superior de desplaçament i elements de suspensió de la mateixa. Inclou estructura metàl·lica de suport per sobre de la guia. Inclou formació de tabica fònica.								
Divisòria mòbil aules 3 i 4		1	10,05			3,00	30,15	
							30,15	390,00 11.758,50
14020002U	u Estructura per envà mòbil,g=65mm, perfilèria vista alumini anoditzat, model MV de la casa Desmon							
Estructura metàl·lica de suport per envà mòbil bidireccional, 65mm de gruix, perfilèria vista d'alumini anoditzat. Estructura per a mampara mòbil tipus Movidesmon, tipus MO1. Perfilèria oculta, panells amb 1 politja superior, replegat dels panells sota la mateixa guia. Gruix del panell 114 m/m. S'inclou guia superior de desplaçament i elements de suspensió de la mateixa. S'inclou estructura metàl·lica de suport per sobre de la guia. S'inclou formació de tabica fònica.								
Divisòria mòbil aules 1 i 2		1				1,00		
						1,00	3.950,00	3.950,00
EAQDU320	u Porta int.g=40mm, 1 full 100x250cm DM acabat lacat + 1 full vidre 25x250cm							
Porta interior de 40 mm de gruix, composta per 1 full de 100cm d'amplada i 250 cm d'alçada, de cares, de cares lliSES de tauler de fusta de densitat mitjana de 8mm de gruix , cantells emmarcats amb MDF i estructura interior de fusta, amb acabat lacat + 1 full de 25cm d'amplada i 250cm d'alçada, de vidre 3+3 laminat incolor, col·locada, inclòs formació de premarc de fusta i tapetes, per a anar integrada en paret d'obra de fàbrica de 15 cm o en mampara divisòria o en envà de guix laminat. Inclòs subministrament i col·locació de maneta i ferratges d'inox.								
Portes aules 1, 2, 3, 4 i pràctiques.		5				5,00		
						5,00	565,00	2.825,00

PRESSUPOST I AMIDAMENTS

0

0

Projecte d'Ampliació de la Facultat de Medicina (UVIC)

CODI	RESUM	UTS	LONGITUT	AMPLADA	ALÇADA	QUANTITAT	PREU	IMPORT
EAQDU220	u Porta int.g=40mm,ampl.=80,alç=210cm ,cares llises,emmarcat MDF estruc.int.fusta acabat lacat Porta interior de 40 mm de gruix, 80 d'amplària i 210 cm alçària , de cares llises de tauler de fusta de densitat mitjana de 8mm de gruix , cantells emmarcats amb MDF i estructura interior de fusta, amb acabat lacat , col·locada, inclòs formació de premarc de fusta i tapetes, per a anar integrada en paret d'obra de fàbrica de 15 cm o en mampara divisòria o en envà de guix laminat. Inclòs subministrament i col·locació de maneta i ferratges d'inox. S'inclouen ajustos i repassos.	3				3,00		
						3,00	365,00	1.095,00
14020001U	u Porta int. 2 fulles g=40mm,ampl.=120,alç=210cm ,cares llises,emmarcat MDF estruc.int.fusta acabat lacat Porta interior doble fulla de 40 mm de gruix, 120 d'amplària i 210 cm alçària , de cares llises de tauler de fusta de densitat mitjana de 8mm de gruix , cantells emmarcats amb MDF i estructura interior de fusta, amb acabat lacat , col·locada, inclòs formació de premarc de fusta i tapetes, per a anar integrada en paret d'obra de fàbrica de 15 cm o en mampara divisòria o en envà de guix laminat. Inclòs subministrament i col·locació de maneta, ferratges d'inox, guia i sistema d'obertura i tancament. S'inclouen ajustos i repassos. Servei adaptat	1				1,00		
						1,00	490,00	490,00
TOTAL 14.02.....								20.118,50
TOTAL 01.12.....								20.758,50
01.13	SERRALLERIA							
01.13.01	PORTES TALLAFOCS							
EASA71N2	u Porta tallaf.,metàl., EI2-C 60,1bat.,80x210cm,preu alt,col. Porta tallafocs metàl·lica, EI2-C 60, una fulla batent, per a una llum de 80x210 cm, preu alt, col·locada. Inclou mecanisme antipànic per a porta d'evacuació, amb sistema d'accionament per pressió, amb 3 punts de tancament, per a mecanisme vist, homologat segons UNE-EN 1125, instal·lat. Inclou també instal·lació de molles per a portes tallafocs.					2,00	252,37	504,74
15010001	u Porta tallaf.,metàl.,EI2-C 60,2bat.,120x210cm,preu alt,antipàn.col. Porta tallafocs metàl·lica, EI2-C 60, de dues fulles batents, per a una llum de 120x210 cm, preu alt, col·locada. Inclou mecanisme antipànic per a porta d'evacuació de 2 fulles, amb sistema d'accionament per pressió, amb 3 punts de tancament, per a mecanisme vist, homologat segons UNE-EN 1125, instal·lat. Inclou també instal·lació de molles per a portes tallafocs. Porta aula pràctiques	1				1,00		
						1,00	580,00	580,00
15010003	u Porta tallaf.,metàl.,EI2-C 60,2bat.,160x210cm,preu alt,antipàn.col. Porta tallafocs metàl·lica, EI2-C 60, de dues fulles batents, per a una llum de 160x210 cm, preu alt, col·locada. Inclou mecanisme antipànic per a porta d'evacuació de 2 fulles, amb sistema d'accionament per pressió, amb 3 punts de tancament, per a mecanisme vist, homologat segons UNE-EN 1125, instal·lat. Inclou també instal·lació de molles per a portes tallafocs. Portes cancells 1 i 2 Portes cancell façana oest Porta intermitja passadis	4 2 1				4,00 2,00 1,00		
						7,00	685,00	4.795,00

PRESSUPOST I AMIDAMENTS

0

0

Projecte d'Ampliació de la Facultat de Medicina (UVIC)

CODI	RESUM	UTS	LONGITUT	AMPLADA	ALÇADA	QUANTITAT	PREU	IMPORT
TOTAL 01.13.01.....								5.879,74
01.13.01	PORTES TALLAFOCS					1,00	5.879,74	5.879,74
TOTAL 01.13.....								5.879,74
01.10 INTERVENCIO FAÇANA								
011003	m2 Intervenció de regularització de la textura i el color de la façana							
	Façanes carrer	1	7,20	9,00		64,80		
		1	13,00	9,00		117,00		
		1	36,50	9,00		328,50		
		1	7,50	12,00		90,00		
		1	3,30	12,00		39,60		
		1	5,50	12,00		66,00		
		1	26,70	4,00		106,80		
		1	43,00	4,00		172,00		
						984,70	30,00	29.541,00
TOTAL 01.10.....								29.541,00
01.16 AJUDES A INDUSTRIALS								
170000001	pa Ajudes de carpinteria per col.locació portes i elements de serralleria.							
	Ajudes de carpinteria per col.locació portes i elements de serralleria.	1				1,00		
						1,00	1.200,00	1.200,00
170000002	pa Ajudes per instal.lacions de climatització.							
	Ajudes per intsal.lacions de climatització.	1				1,00		
						1,00	1.500,00	1.500,00
170000003	pa Ajudes per la instal.lació de electricitat.							
	Ajudes per la instal.lació de electricitat.	1				1,00		
						1,00	1.350,00	1.350,00
170000004	pa Ajudes per la instal.lació d'aigua sanitària.							
	Ajudes per la instal.lació d'aigua sanitària.	1				1,00		
						1,00	800,00	800,00
TOTAL 01.16.....								4.850,00
01.17 CONTROL DE QUALITAT								
J060770A	u Mostreig+Abrams+recapç+compr.,5prov.cil.15x30cm							
	Mostreig, realització de con d'Abrams, elaboració de les provetes, cura, recapçament i assaig a compressió d'una sèrie de cinc provetes cilíndriques de 15x30 cm, segons la norma UNE-EN 12350-1, UNE-EN 12350-2, UNE-EN 12390-1, UNE-EN 12390-2, UNE-EN 12390-3							
	Fonamentació	1	3,00			3,00		
						3,00	99,26	297,78
J441J108	u Jornada p/inspecció visual unions sold.+ass.part.magnèt./líq.penetr.							
	Jornada per a inspecció visual d'unions soldades segons les normes UNE 14044, UNE-EN 13018 i per a assaig mitjançant partícules magnètiques i/o líquids penetrants segons les normes UNE-EN 1290, UNE-EN 571-1 i la seva acceptació segons les normes UNE-EN ISO 23277, UNE-EN ISO 23278							
		1				1,00		
						1,00	534,58	534,58
CQ-001	pa Recepció i inspeccions dels materials que arribin a l'obra.							
	Recepció, inspeccions i control de certificats de qualitat dels materials que arribin a l'obra.	1	1,00			1,00		

PRESSUPOST I AMIDAMENTS

0

0

Projecte d'Ampliació de la Facultat de Medicina (UVIC)

CODI	RESUM	UTS	LONGITUT	AMPLADA	ALÇADA	QUANTITAT	PREU	IMPORT
						1,00	410,00	410,00
JMV19802	u Jornada execució proves finals servei instal.contra incendis							
	Jornada per a execució de les proves finals de servei de la instal·lació de protecció contra incendis, segons exigències del Projecte i del CTE							
		1		1,00		1,00		
						1,00	325,00	325,00
TOTAL 01.17.....								1.567,36
01.18 SEGURETAT I SALUT								
H6AA2111	m Tanca mòbil h=2m acer galv.malla 90x150mmxd4,5/3,5mm+bast.3,5x2mtub+peus form.,desmunt.							
	Subministrament i col·locació de tanca perimetral mòbil a 2-3 metres en l'àmbit d'intervenció, de 2 m d'alçària, d'acer galvanitzat, amb malla electrosoldada de 90x150 mm i de 4,5 i 3,5 mm de D, bastidor de 3,5x2 m de tub de 40 mm de D, fixat a peus prefabricats de formigó.							
	Inclòu desplaçament de la tanca per neteja de la façana i un cop enllestida aquesta feina tornada a deixar on era, també inclòs el desmuntatge.							
	àmbit intervenció	1	5,00			5,00		
		1	9,00			9,00		
		1	4,00			4,00		
		1	3,50			3,50		
		1	7,00			7,00		
		1	57,00			57,00		
						85,50	2,87	245,99
H6AZ54A1	u Porta planxa acer galv.ampl.=1m,h=2m +bast.tub,p/tanca mòbil,desmunt.							
	Subministrament i col·locació de porta de planxa d'acer galvanitzat, d'amplària 1 m i alçària 2 m, amb bastiment de tub d'acer galvanitzat, per a tanca mòbil de malla metàl·lica.							
	Inclòu el desmuntatge.							
	Porta accés peatonal	1				1,00		
						1,00	77,15	77,15
H6AZ59A1	u Porta planxa acer galv.ampl.=4m,h=2m +bast.tub,p/tanca mòbil,desmunt.							
	Subministrament i col·locació de porta de planxa d'acer galvanitzat, d'amplària 4 m i alçària 2 m, amb bastiment de tub d'acer galvanitzat, per a tanca mòbil de malla metàl·lica							
	Inclòu el desmuntatge.							
	Porta accés rodat	1				1,00		
						1,00	260,48	260,48
HBBA1511	u Placa seguretat laboral,acer serigraf.,40x33cm,fix.mec.+desmunt.							
	Placa de senyalització de seguretat laboral, de planxa d'acer llisa serigrafiada, de 40x33 cm, fixada mecànicament i amb el desmuntatge inclòs							
	Accés tanca	1				1,00		
						1,00	18,50	18,50
HQU1H110	mes Llog. cabina inodor químic,1,05x1,05m,1 inodor químic.+1 lavabo,+manteniment							
	Lloguer durant l'obra de mòdul prefabricat de cabina amb inodor químic d'1,05x1,05 m i 2,35 m d'alçària, amb tancaments de polietilè i sostre translúcid, equipat amb 1 inodor amb dipòsit químic de 250l. i un lavabo amb dipòsit d'aigua de 45l. , amb manteniment inclòs setmanalment.							
	bany químic	1	4,00			4,00		
						4,00	151,64	606,56

PRESSUPOST I AMIDAMENTS

0

0

Projecte d'Ampliació de la Facultat de Medicina (UVIC)

CODI	RESUM	UTS	LONGITUT	AMPLADA	ALÇADA	QUANTITAT	PREU	IMPORT
HQU1E170-1	mes Llog. de mòd.pref. oficina tècnica 6x2,4m Lloguer durant l'obra de mòdul prefabricat per a equipament a obra de 6x2,4 m amb tancaments formats per placa de dues planxes d'acer prelacat i aïllament interior de 40mm de gruix i paviment format per tauler aglomerat hidròfug amb acabat de PVC sobre xapa galvanitzada i llana de vidre, instal·lació elèctrica 1 punt de llum, interruptor, endolls i protecció diferencial, i equipat amb aigüera de 1 pica amb aixeta i taulell. Oficina tècnica	1	4,00			4,00		
						4,00	46,75	187,00
HQU1E170-2	mes Llog. de mòd.pref. equipament treballadors 6x2,4m Lloguer de mòdul prefabricat per a equipament de treballadors a obra de 6x2,4 m amb tancaments formats per placa de dues planxes d'acer prelacat i aïllament interior de 40mm de gruix i paviment format per tauler aglomerat hidròfug amb acabat de PVC sobre xapa galvanitzada i llana de vidre, instal·lació elèctrica 1 punt de llum, interruptor, endolls i protecció diferencial, i equipat amb aigüera de 1 pica amb aixeta i taulell. equipament treballadors	1	4,00			4,00		
						4,00	46,75	187,00
HQU1E370	u Transport entr.,retir, munta. i desmunt.mòd.pref. 6x2,4m Transport, entrega, retirada, muntatge i desmuntatge de mòdul prefabricat per a equipament a obra de 6x2,4 m amb tancaments formats per placa de dues planxes d'acer prelacat i aïllament interior de 40mm de gruix i paviment format per tauler aglomerat hidròfug amb acabat de PVC sobre xapa galvanitzada i llana de vidre, instal·lació elèctrica 1 punt de llum, interruptor, endolls i protecció diferencial, i equipat amb aigüera de 1 pica amb aixeta i taulell Oficina tècnica Equipament de treballadors	1				1,00		
		1				1,00		
						2,00	201,77	403,54
HQU1E270	u Amortització de mòd.pref. 6x2,4m,p/4 usos Amortització de mòdul prefabricat per a equipament a obra de 6x2,4 m amb tancaments formats per placa de dues planxes d'acer prelacat i aïllament interior de 40mm de gruix i paviment format per tauler aglomerat hidròfug amb acabat de PVC sobre xapa galvanitzada i llana de vidre, instal·lació elèctrica 1 punt de llum, interruptor, endolls i protecció diferencial, i equipat amb aigüera de 1 pica amb aixeta i taulell , per a 4 usos Oficina tècnica Equipament de treballadors	1				1,00		
		1				1,00		
						2,00	523,18	1.046,36
TOTAL 01.18.....								3.031,98
TOTAL 01.....								334.318,96

PRESSUPOST I AMIDAMENTS

0

0

Projecte d'Ampliació de la Facultat de Medicina (UVIC)

CODI	RESUM	UTS	LONGITUT	AMPLADA	ALÇADA	QUANTITAT	PREU	IMPORT
02	INSTAL·LACIONS							
02.01	BAIXA TENSIO							
02.01.01	QUADRES							
EG1AUV21	u Afegir proteccions a Quadre General existent segons esquema unifilar Subministrament i Muntatge de proteccions noves al Quadre General. Inclou connexionat, proteccions, analitzadors, borns de connexió, terminals, i tot el necessari i detallat en l'esquema unifilar. SALA QUADRE GENERAL Quadre General	1				1,00		
						1,00	326,67	326,67
EG1AUV22	u Subquadre AMPLIACIO FACULTAT segons esquema unifilar Subministrament i Muntatge de Subquadre AMPLIACIO FACULTAT, format per armari metal·lic SCHNEIDER ELÈCTRIC serie PRISMA o ABB serie ArTU, inclòs embarrats, connexionat, proteccions, analitzadors, borns de connexió, terminals, i tot el necessari i detallat en l'esquema unifilar, amb una previsió d'espai del 40% (Mínim 24 mòduls). SALA QUADRE GENERAL Subquadre AMPLIACIO FACULTAT	1				1,00		
						1,00	2.079,23	2.079,23
TOTAL 02.01.01.....								2.405,90
02.01.02	CONDUCTORS I CANALITZACIONS							
KG2BUV04	m Safata reixeta acer ,S=60x60mm,munt.superf. Safata metàl·lica de reixeta d'acer de secció 60x60 mm, muntada superficialment, inclòs part proporcional de suportació. Previsió	20				20,00		
						20,00	5,09	101,80
KG2BUV00	m Safata reixeta acer,S=100x60mm,munt.superf. Safata metàl·lica de reixeta d'acer de secció 100x60 mm, muntada superficialment, inclòs part proporcional de suportació. DADES QG i altell a passadis Passadis Aules BT Lavabos	15 75 2 20	70,00			15,00 75,00 140,00 20,00		
						250,00	5,49	1.372,50
KG2BUV01	m Safata reixeta acer,,S=200x60mm,munt.superf. Safata metàl·lica de reixeta d'acer, de secció 200x60 mm, muntada superficialment, inclòs part proporcional de suportació. BT QG i altell a passadis Passadis Aules i lab	15 75 2	70,00			15,00 75,00 140,00		
						230,00	8,29	1.906,70
EG2AUV01	m Canal PVC rígid,lateral llis,200x60mm, amb tapa, munt.superf. Canal plàstica de PVC rígid amb lateral llis, de 60x200 mm amb tapa i muntada superficialment. inclòs part proporcional de suportació. BAIXANT SUBQUADRE	1	3,00			3,00		
						3,00	26,64	79,92
EG22H711	m Tub flexible corrugat plàstic s/halògens,DN=20mmaixa emissió fu Tub flexible corrugat de plàstic sense halògens, de 20 mm de diàmetre nominal, aïllant i no propagador de la flama, de baixa emissió de fums i sense emissió de gasos tòxics ni corrosius, resistència a l'impacte de 2 J, resistència a compressió de 320 N i una rigidesa dielèctrica de 2000 V, muntat encastat AULES I PASSADIS - Luminàries (pantalles i downlights)	150	4,00			600,00		

PRESSUPOST I AMIDAMENTS

0

0

Projecte d'Ampliació de la Facultat de Medicina (UVIC)

CODI	RESUM	UTS	LONGITUT	AMPLADA	ALÇADA	QUANTITAT	PREU	IMPORT
	- Emergencies	20	4,00			80,00		
	- Mecanismes	26	5,00			130,00		
						810,00	1,26	1.020,60
KG22H811	m Tub flexible corrugat plàstic s/halògens,DN=25mmaixa emissió fu							
	Tub flexible corrugat de plàstic sense halògens, de 25 mm de diàmetre nominal, aïllant i no propagador de la flama, de baixa emissió de fums i sense emissió de gasos tòxics ni corrosius, resistència a l'impacte de 2 J, resistència a compressió de 320 N i una rigidesa dielèctrica de 2000 V, muntat encastat							
	AULES I PASSADIS							
	- Punts de Treball	6	5,00			30,00		
	- Endolls	103	5,00			515,00		
	LINIES DIRECTES	4	10,00			40,00		
						585,00	1,57	918,45
EG21271J	m Tub rígid PVC,DN=20mm,impacte=2J,resist.compress.=1250N,unió endollada+munt.superf.							
	Tub rígid de PVC, de 20 mm de diàmetre nominal, aïllant i no propagador de la flama, amb una resistència a l'impacte de 2 J, resistència a compressió de 1250 N i una rigidesa dielèctrica de 2000 V, amb unió endollada i muntat superficialment							
	PASSADIS TÈCNIC I D'EVACUACIÓ							
	- L·luminàries	20	4,00			80,00		
	- Emergencies	9	4,00			36,00		
	- Mecanismes	8	5,00			40,00		
	- Línea il·luminació passadis	1	70,00			70,00		
						226,00	2,21	499,46
EG21281J	m Tub rígid PVC,DN=25mm,impacte=2J,resist.compress.=1250N,unió endollada+munt.superf.							
	Tub rígid de PVC, de 25 mm de diàmetre nominal, aïllant i no propagador de la flama, amb una resistència a l'impacte de 2 J, resistència a compressió de 1250 N i una rigidesa dielèctrica de 2000 V, amb unió endollada i muntat superficialment							
	ALTELL							
	- Endolls	1	10,00			10,00		
	- UTAs	3	10,00			30,00		
						40,00	2,76	110,40
EG151522	u Caixa deriv.plàstic,100x100mm,prot.IP-54,munt.superf.							
	Caixa de derivació quadrada de plàstic, de 100x100 mm, amb grau de protecció IP-54, muntada superficialment							
	AMPLIACIÓ							
	- L·luminàries	198	0,50			99,00		
						99,00	3,67	363,33
EG151822	u Caixa deriv.plàstic,120x120mm,prot.IP-54,munt.superf.							
	Caixa de derivació quadrada de plàstic, de 120x120 mm, amb grau de protecció IP-54, muntada superficialment							
	AMPLIACIÓ							
	- Mecanismes	30	1,00			30,00		
	- Endolls	102	0,50			51,00		
	- Punts treball	8	1,00			8,00		
						89,00	5,60	498,40
EG32B124	m Cable H07Z-K (AS), 1x1,5mm2,col.tub							
	Cable amb conductor de coure 450/750 V de tensió assignada, amb designació H07Z-K (AS), unipolar, de secció 1 x 1,5 mm2, amb aïllament poliolefines, amb baixa emissió fums, col·locat en tub. (Complint la nova normativa CPR: Cca-s1b,d1,a1)							
	AMPLIACIÓ							
	- L·luminàries	198	3,00	2,00		1.188,00		
	- Mecanismes Interruptors	16	3,00	3,00		144,00		
	- Mecanismes Commutadors	4	3,00	3,00		36,00		
	- Mecanismes Detectors	13	3,00	3,00		117,00		
						1.485,00	0,71	1.054,35

PRESSUPOST I AMIDAMENTS

0

0

Projecte d'Ampliació de la Facultat de Medicina (UVIC)

CODI	RESUM	UTS	LONGITUT	AMPLADA	ALÇADA	QUANTITAT	PREU	IMPORT
EG32B134	m Cable H07Z-K (AS), 1x2,5mm2,col.tub Cable amb conductor de coure 450/750 V de tensió assignada, amb designació H07Z-K (AS), unipolar, de secció 1 x 2,5 mm2, amb aïllament poliolefines, amb baixa emissió fums, col·locat en tub. (Complint la nova normativa CPR: Cca-s1b,d1,a1) AMPLIACIÓ - Endolls 103 4,00 3,00 1.236,00 - PT tipus B 2 4,00 3,00 24,00 - PT tipus D 4 4,00 3,00 48,00					1.308,00	0,76	994,08
EG31UV00	m Cable 0,6/1 kV RZ1-K (AS), 3x1,5mm2,col.canal/safata Cable amb conductor de coure de 0,6/1 kV de tensió assignada, amb designació RZ1-K (AS), multipolar, de secció 3 x 1,5 mm2, amb coberta del cable de poliolefines amb baixa emissió fums, col·locat en canal o safata. (Complint la nova normativa CPR: Cca-s1b,d1,a1) SQ AMPLIACIÓ (Luminaries) - A1 Em 1 60,00 60,00 - A2 Em 1 60,00 60,00 - A3 Em 1 60,00 60,00 - A4 Em 1 60,00 60,00 - SH-SD-CO-ZC Em 1 60,00 60,00 - PA01 Em 1 90,00 90,00 - EV-1-2-3-4-5-6 MA Em 1 100,00 100,00					490,00	1,08	529,20
EG31UV01	m Cable 0,6/1 kV RZ1-K (AS), 3x2,5mm2,col.canal/safata Cable amb conductor de coure de 0,6/1 kV de tensió assignada, amb designació RZ1-K (AS), multipolar, de secció 3 x 2,5 mm2, amb coberta del cable de poliolefines amb baixa emissió fums, col·locat en canal o safata. (Complint la nova normativa CPR: Cca-s1b,d1,a1) SQ AMPLIACIÓ (Endolls) - Ass Vest D 1 40,00 40,00 - Ass Vest H 1 50,00 50,00 - Aula 1 End. 2 files 2 50,00 100,00 - Aula 2 End. 2 files 2 50,00 100,00 - Aula 3 End. 2 files 2 50,00 100,00 - Aula 4 End. 2 files 2 60,00 120,00 - Sala estudi 6 taules 1 25,00 25,00 - Sala estudi 3 taules + End. Coord 1 30,00 30,00 - Vending 1 25,00 25,00 - Microones 1 25,00 25,00 - Neteges 1 130,00 130,00 - Altell maquines 1 20,00 20,00 - Fancoil coordinador 1 30,00 30,00					795,00	1,20	954,00
EG31UV05	m Cable 0,6/1 kV RZ1-K (AS), 5x2,5mm2,col.canal/safata Cable amb conductor de coure de 0,6/1 kV de tensió assignada, amb designació RZ1-K (AS), multipolar, de secció 5 x 2,5 mm2, amb coberta del cable de poliolefines amb baixa emissió fums, col·locat en canal o safata. (Complint la nova normativa CPR: Cca-s1b,d1,a1) SQ AMPLIACIÓ (UTAs) - UTAs 3 20,00 60,00					60,00	1,85	111,00
EG31UV09	m Cable 0,6/1 kV RZ1-K (AS), 5x16mm2,col.canal/safata Cable amb conductor de coure de 0,6/1 kV de tensió assignada, amb designació RZ1-K (AS), multipolar, de secció 5 x 16 mm2, amb coberta del cable de poliolefines amb baixa emissió fums, col·locat en canal o safata. (Complint la nova normativa CPR: Cca-s1b,d1,a1)) QUADRE GENERAL - LINEA SQ AMPLIACIÓ 1 10,00 10,00					10,00	7,67	76,70
TOTAL 02.01.02.....								10.590,89

PRESSUPOST I AMIDAMENTS

0

0

Projecte d'Ampliació de la Facultat de Medicina (UVIC)

CODI	RESUM	UTS	LONGITUT	AMPLADA	ALÇADA	QUANTITAT	PREU	IMPORT
02.01.03	LLUMINARIES							
EH61RC7A	u Llum emerg.led,no permanent,IP4X,classe II,170-200lúmens,auton< 1h, ,forma rect.,policarbon.,preu alt, col.encastat Llum d'emergència amb làmpada led, amb una vida útil de 100000 h, no permanent i no estanca amb grau de protecció IP4X, aïllament classe II, amb un flux aproximat de 170 a 200 lúmens, 1 h d'autonomia, de forma rectangular amb difusor i cos de policarbonat, preu alt, col·locat encastat AMPLIACIÓ -Encastat	20				20,00		
						20,00	23,50	470,00
EH61UV01	u Llum emerg.led,no permanent,IP4X,classe II,170-200lúmens,auton< 1h, ,forma rect.,policarbon.,preu alt, col.superfície Llum d'emergència amb làmpada led, amb una vida útil de 100000 h, no permanent i no estanca amb grau de protecció IP4X, aïllament classe II, amb un flux aproximat de 170 a 200 lúmens, 1 h d'autonomia, de forma rectangular amb difusor i cos de policarbonat, preu alt, col·locat en superfície. AMPLIACIÓ -En superfície	9				9,00		
						9,00	23,68	213,12
EHB1UV22	u Llumenera estanca LED.1200mm, 4100lm, 4000K ,IP-65,munt.superfíc.sostre Subministrament i muntatge d'una llumenera estanca LED 1200mm, 4100lm, 4000K, IP-65, eficàcia superior o igual a 110lm/W, vida mitja útil L70B50=50000h, muntada superficialment al sostre AMPLIACIÓ - Altell - Passadis tècnic - Passadis transversal	4				4,00		
		3				3,00		
		12				12,00		
						19,00	83,72	1.590,68
EH22UV21	u Llumenera decorativa modular,alumini,60x60cm,3200lm,IP20,4000K,col.encast. Subministrament i muntatge d'una llumenera decorativa modular d'alumini, de 60x60cm, de 3200 lm de flux lluminós, 4000K, UGR19, eficàcia superior o igual a 100lm/W, protecció IP20, encastada AMPLIACIÓ - Aules - Coordinador	4	20,00			80,00		
		2				2,00		
						82,00	71,45	5.858,90
EH2LUV21	u Downlight encast.led,forma circ.,2000lm,4000K,Ø220mm,no regulable,IP44 Subministrament i muntatge d'una llumenera decorativa tipus downlight LED amb una vida útil de 50000 h, forma circular, 2000lm, 4000K, IP-44, eficàcia superior o igual a 90lm/W, equip elèctric no regulable, d'aïllament classe II , cos alumini i vidre transparent, col·locat encastat. AMPLIACIÓ - Passadissos - Lavabos - Despatx coordinador	35				35,00		
		13				13,00		
		2				2,00		
						50,00	38,49	1.924,50
EH22UV22	u Llumenera decorativa lineal suspesa,alumini,1150x87x87mm,3100lm,IP20,4000K Subministrament i muntatge d'una llumenera decorativa lineal d'alumini per muntatge suspès, marca SYLVANIA model Rana Linear S 3KLM NW MPO W o equivalent. Dimensions 1150x87x87mm, de 3100 lm de flux lluminós, 4000K, UGR<21, eficàcia superior o igual a 100lm/W, protecció IP20, suspesa. Inclou accessoris de subjecció. AMPLIACIÓ - Pissarra aules	4				4,00		
						4,00	125,45	501,80
TOTAL 02.01.03.....								10.559,00

PRESSUPOST I AMIDAMENTS

0

0

Projecte d'Ampliació de la Facultat de Medicina (UVIC)

CODI	RESUM	UTS	LONGITUT	AMPLADA	ALÇADA	QUANTITAT	PREU	IMPORT
02.01.04	MECANISMES							
EG621193	u Interruptor,tipus univ.,(1P),10AX/250V,a/tecla,preu alt,encastat Interruptor, de tipus universal, unipolar (1P), 10 AX/250 V, amb tecla, preu alt, encastat AMPLIACIÓ - Aules - Despatx coordinador - Altell	4 3 1	3,00			12,00 3,00 1,00		
						16,00	7,24	115,84
EG731182	u Int.detect.mov.,tipus univ.,resistives,1000W,230V,10-300s,5-120l Interruptor detector de moviment, de tipus universal, per a càrregues resistives de fins a 1000 W de potència i 230 V de tensió d'alimentació, de 10 a 300 s de temps de desconexió, sensibilitat d'activació de 5 a 120 lux, amb tapa, preu mitjà, encastat AMPLIACIÓ - Encastat - En superfície	4 9				4,00 9,00		
						13,00	37,82	491,66
EG63D15S	u Presa correntbipolar+terra lateral,(2P+T),16A250V,a/tapa+caixa estanca,IP-55,preu alt,munt.superf. Presa de corrent de superfície, bipolar amb presa de terra lateral, (2P+T), 16 A 250 V, amb tapa i caixa estanca, amb grau de protecció IP-55, preu alt, muntada superficialment AMPLIACIÓ - Altell - Passadis	2 1				2,00 1,00		
						3,00	11,14	33,42
EG631153	u Presa corrent,tipus univ.(2P+T),16A/250V,a/tapa,preu alt,encastada Presa de corrent de tipus universal, bipolar amb presa de terra lateral (2P+T), 16 A 250 V, amb tapa, preu alt, encastada AMPLIACIÓ - Encastat	100				100,00		
						100,00	8,29	829,00
EP73UV10	u Caixa mec.central,p/6mecanismes modulars,muntat encastat. Punt treball B Caixa de mecanismes per a centralització de funcions en lloc de treball, de material plàstic, amb capacitat per a 6 mecanismes modulars (4 Endolls + 2 Xarxa), muntat encastat- Punt de Treball B. Inclou 4 preses de corrent de tipus universal, bipolar amb presa de terra lateral (2P+T), 16 A 250 V i connector RJ45 doble, categoria 6 U/UTP. Inclou caixa, bastidor i tots els accessoris. AMPLIACIÓ - Despatx coordinador	2				2,00		
						2,00	33,68	67,36
EP73UV01	u Presa senyal tipus C, univ.,1xRJ45,cat.6 U/UTP,despl.aïlla.,a/tapa,preu mitjà,encastada Presa de senyal de veu i dades, de tipus universal, amb connector RJ45 simple, categoria 6 U/UTP, amb connexió per desplaçament de l'aïllament, encastada, inclou caixa, bastidor i accessoris. AMPLIACIÓ - Punts wifi	4				4,00		
						4,00	15,56	62,24

PRESSUPOST I AMIDAMENTS

0

0

Projecte d'Ampliació de la Facultat de Medicina (UVIC)

CODI	RESUM	UTS	LONGITUT	AMPLADA	ALÇADA	QUANTITAT	PREU	IMPORT
EG61UV07	u Caixa mec.central,p/9mecanismes modulars,muntat encastat. Punt treball D Caixa de mecanismes per a centralització de funcions en lloc de treball, de material plàstic, amb capacitat per a 9 mecanismes modulars (2 Endolls + 3 Xarxa + 1 Potenciòmetre + 3 tapes cegues), muntat encastat- Punt de Treball D. Inclou 2 preses de corrent de tipus universal, bipolar amb presa de terra lateral (2P+T), 16 A 250 V, 3 connector RJ45 categoria 6 U/UTP, 1 potenciòmetre i 3 tapes cegues. Inclou caixa, bastidor i tots els accessoris. Inclou el següent cablejat: - 10m de cable VGA amb terminació mascle-mascle - 10m de cable HDMI amb terminació mascle-mascle - 10m de cable audio paral·lel apantallat - 10m de cable audio paral·lel no apantallat AMPLIACIÓ - Aules	4				4,00		
						4,00	153,42	613,68
	TOTAL 02.01.04.....							2.213,20
	TOTAL 02.01.....							25.768,99
02.02	VEU I DADES							
EP74C311	u Armari rack mur.VDI,rack 19",12U,600x500mm,porta vidre+pany,fixat parament Armari rack metàl·lic mural per a sistemes de transmissió de veu, dades i imatge, amb bastidor tipus rack 19", de 12 unitats d'alçària, de 600x500 mm (amplària x fondària), porta de vidre securitzat amb pany i clau, fixat al parament AMPLIACIÓ - Altell	1				1,00		
						1,00	377,17	377,17
EP4A2211	m Cable FO,int.,2 fibr.MM 62,5/125,multitub (estr.ajust.),prot.int. FV,poliiolefina,inst. Cable de fibra òptica per a ús interior, amb 2 fibres del tipus multimode 62,5/125, estructura interior multitub (estructura ajustada), protecció interior de fibra de vidre, amb coberta de poliolefina, de baixa emissió de fums i opacitat reduïda i no propagador de la flama segons UNE-EN 60332-1-2, instal·lat. Enllaç entre rack existent P1 i rack nou AMPLIACIÓ	2	100,00			200,00		
						200,00	2,28	456,00
EP434620	m Cable transm.dades,4par.,cat.6 F/UTP,poliiolefina/PVC,n/propag.flama UNE-EN 60332,col.tub/canal Cable per a transmissió de dades amb conductor de coure, de 4 parells, categoria 6 F/UTP, aïllament de poliolefina i coberta de PVC, no propagador de la flama segons UNE-EN 60332-1-2, col·locat sota tub o canal AMPLIACIÓ Punts xarxa	20	35,00			700,00		
						700,00	0,96	672,00
EP731J72	u Connector veu+dades,RJ45,cat.6 U/UTP,despl.aïlla.,munt.s/suport mòd.ample Connector per a transmissió de veu i dades, del tipus RJ45, categoria 6 U/UTP, amb connexió per desplaçament de l'aïllament, muntat sobre suport de mòdul ample PB BETA Punts xarxa	20				20,00		
						20,00	11,20	224,00
EP7Z1D58	u Panell int.fix,24 RJ45 cat.6 F/UTP,p/rack 19",1U,a/org.cablesfixat mecànicament Panell integrat fix, equipat amb 24 connectors RJ45 categoria 6 F/UTP, per a muntar sobre bastidor rack 19", d'1 unitat d'alçària, amb organitzador de cables, fixat mecànicament AMPLIACIÓ Rack altell	1				1,00		

PRESSUPOST I AMIDAMENTS

0

0

Projecte d'Ampliació de la Facultat de Medicina (UVIC)

CODI	RESUM	UTS	LONGITUT	AMPLADA	ALÇADA	QUANTITAT	PREU	IMPORT
EP7ZE091	u Regl.aliment.fixa,9 schucko 2P+T,p/armar. rack 19",1 U,horitz.fix.mec. Regleta d'alimentació fixa, amb 9 bases schucko 2P+T de 16 A i 250 V, per a armaris rack 19", d'1 unitat d'alçària, muntatge horitzontal, fixada mecànicament AMPLIACIÓ Rack altell	1				1,00	156,38	156,38
EP7Z6413	u Safata fixa xapa acer p/rack 19",fixació frontal s/bastidor,2 U,20kg,250mm,fix.mec. Safata fixa de xapa d'acer per a armari de comunicacions rack 19", sistema de fixació frontal sobre el bastidor, de 2 unitats d'alçària, per a una càrrega màxima de 20 kg i una fondària de 250 mm, fixada mecànicament AMPLIACIÓ Rack altell	1				1,00	55,89	55,89
						1,00	31,73	31,73
TOTAL 02.02.....								1.973,17

02.03 CLIMA I VENTILACIÓ

02.03.01 EQUIPS

EE22UV01	u Caldera condensació mural, Gas Natural, 89,5kW, Pes 68 Kg. Dimensions 750x500x500 mm Subministrament i muntatge de Caldera de condensació modular de muntatge mural per Gas Natural, marca DEDIETRICH model INNO- VENS PRO MCA90 o equivalent. Cos de caldera monobloc d'alumini-silici. Cremador de premescla d'inoxidable modulació del 18 al 100%. Purgador automàtic i sifó de desagüe. Potència 89,5kW. Pressió màxima de funcionament 4 bar. Pes 68 Kg. Dimensions 750x500x500 mm. Quadre de control iniControl. Es muntarà a continuació de les 3 calderes existents com esclava. Inclou: - Kit de connexió hidràulica i aïllaments - Adaptadors Ø80-100mm i kit de taps - Bomba de calefacció electrònica - Cable bus per interconnexió de calderes - Modificació si és necessària de la rampa de gas. Inclou accessoris i tot el necessari per un correcte funcionament. - Posada en marxa de la caldera SALA CALDERES Calderes	1				1,00		
						1,00	3.835,30	3.835,30

PRESSUPOST I AMIDAMENTS

0

0

Projecte d'Ampliació de la Facultat de Medicina (UVIC)

CODI	RESUM	UTS	LONGITUT	AMPLADA	ALÇADA	QUANTITAT	PREU	IMPORT
EEJTUV01	u UTA a/recuperador rotatiu, 2 tubs, 4000m3/h,fred/calor 25kW/35kW, motors EC, filtres F6+F8, control, comporta recirculació Subministrament i muntatge d'Unitat de tractament d'aire amb recuperador rotatiu entàlpic, marca KOSNER o equivalent. Sistema d'instal·lació de 2 tubs, cabal nominal de 4000 m3/h, estructura de tub metàl·lic i envoltant de panell sandwich de 25 mm de gruix d'acer galvanitzat amb aïllament, bateria de fred/calor de tub de coure amb aletes d'alumini de 25 kW en refrigeració (aire (30°/60%) aigua (7°/12°)) i 35 kW en calefacció (aire (0°) aigua (60°/50°)). Secció d'impulsió formada per 1 ventilador Plug-Fan amb motor EC, filtres plans d'eficàcies F6 i F8. Secció de retorn formada per 1 ventilador Plug-Fan amb motor EC i filtre pla d'eficàcia F6. Dimensions AxLlxH 1328x2940x1680 mm. Pes 860 Kg. Incorpora comporta motoritzada per regular l'aportació d'aire exterior. També incorpora sistema de control amb display, actuadors, sonda de CO2 i comunicació MODBUS. Inclou accessoris de connexió, accessoris anti-vibratoris, accessoris d'anclatge, posada en funcionament i tots els elements per un bon funcionament. UTAs Altell	3				3,00		
						3,00	11.117,91	33.353,73
EEJ5UV02	u Fan-coil mural,ventil.centrifug,2 tubs,2,2kWf/2,9kWc,230V,col. Subministrament i muntatge de Fan-coil tipus mural marca Kosner model KFCI-SP 250 2T o equivalent, amb ventilador centrífug motor DC INVERTER. Per treballar en sistemes de distribució d'aigua de 2 tubs. Potència frigorífica 2,2kw, potència calorífica 2,9kw. Cabal aire Max. 425m³/h. 3 velocitats. Pressió sonora máxima 30 dB(A). Connexió tub aigua 3/4". Connexió desaigüe 20 mm sense bomba de condensats. Dimensions AmplexAltxProfunditat 915x290x230 mm i pes net 12,7 Kg. Inclou commandament de paret i targeta de comunicació bus x,y,e. Alimentació monofàsica de 230 V, col·locat. Inclou accessoris de subjecció i connexionat elèctric i hidràulic. Despatx coordinador	1				1,00		
						1,00	524,19	524,19
EEM9UV04	u Ventil.línia circul.,D=200mm,monof.,800m3/h,temporitzador Subministrament i muntatge de Ventilador en línia per a conducte circular marca SODECA model NEOLINEO 200/V-T o equivalent. Amb cos extraïble de material plàstic per a un diàmetre de 200 mm, motor monofàsic de dos velocitats, IPX4, per a un cabal màxim de 800 m3/h, nivell de pressió sonora de 25 a 30 dB(A), muntat en el conducte sobre fals sostre. Inclou temporitzador. Inclou comporta antiretorn. VESTUARIS DONES	1				1,00		
						1,00	238,21	238,21
EEM9UV33	u Ventil.línia circul.,D=160mm,monof.,500m3/h, temporitzador Subministrament i muntatge de Ventilador en línia per a conducte circular marca SODECA model NEOLINEO-160-T o equivalent. Amb cos extraïble de material plàstic per a un diàmetre de 160 mm, motor monofàsic de dos velocitats, IPX4, per a un cabal màxim de 500 m3/h, nivell de pressió sonora de 25 a 30 dB(A), muntat en el conducte sobre fals sostre. Inclou temporitzador. Inclou comporta antiretorn. VESTUARIS HOMES	1				1,00		
						1,00	188,21	188,21

PRESSUPOST I AMIDAMENTS

0

0

Projecte d'Ampliació de la Facultat de Medicina (UVIC)

CODI	RESUM	UTS	LONGITUT	AMPLADA	ALÇADA	QUANTITAT	PREU	IMPORT
EEM9UV02	u Ventil.línia circul.,D=125mm,monof.,200m3/h,temporitzador Subministrament i muntatge de Ventilador en línia per a conducte circular marca SODECA model NEOLINEO-125T o equivalent. Amb cos extraïble de material plàstic per a un diàmetre de 125 mm, motor monofàsic de dos velocitats, IPX4, 25 W de potència absorbida per a un cabal màxim de 250 m3/h, nivell de pressió sonora de 25 a 30 dB(A), muntat en el conducte sobre fals sostre. Inclou comporta antiretorn. BETA EXTRACCIÓ WC	1				1,00		
						1,00	116,21	116,21
TOTAL 02.03.01.....								38.255,85
02.03.02	HIDRÀULICA							
EF91UV02	m Tub polietil.multic,Pn10 PE-RT/AL/PE-RT,3/4"diàm. ext. 25mm i esp. 2,5mm,connect.pressió col.superf. Subministrament i muntatge de Tub de polietilè multicapa PN10 PE-RT/AL/PE-RT, fabricat segons norma UNE-EN-21003, diàmetre exterior 25mm i 2,5mm d'espessor de paret. Inclou suportació i accessoris de subjecció. Sense soldadura a la capa d'alumini. Inclou accessoris de connexió i colzes. Connectat a pressió mitjançant eines especials. Col·locat a sobre el fals sostre. Instal·lada i provada segons CTE DB HS-4. Alimentació Fancoil	2	20,00			40,00		
						40,00	9,81	392,40
EF91UV05	m Tub polietil.multic,Pn10 PE-RT/AL/PE-RT,11/2"diàm. ext. 50mm i esp. 4,5mm,connect.pressió col.superf. Subministrament i muntatge de Tub de polietilè multicapa PN10 PE-RT/AL/PE-RT, fabricat segons norma UNE-EN-21003, diàmetre exterior 50mm i 4,5mm d'espessor de paret. Inclou suportació i accessoris de subjecció. Sense soldadura a la capa d'alumini. Inclou accessoris de connexió i colzes. Connectat a pressió mitjançant eines especials. Col·locat a sobre el fals sostre. Instal·lada i provada segons CTE DB HS-4. Alimentació UTAs	3	2,00	5,00		30,00		
						30,00	22,10	663,00
EF11UV21	m Tub acer galv. premsable 2"1/2, dific.baix,col.superf. Tub d'acer galvanitzat premsable sense soldadura de 2"1/2 de mida de rosca (diàmetre exterior especificat=76,1 mm i DN=65 mm) col·locat superficialment. Inclou accessoris de connexió i colzes. Inclou suportació i accessoris de subjecció. Instal·lada i provada segons CTE DB HS-4. Prolongació canonada lab dissecció	2	50,00			100,00		
						100,00	37,16	3.716,00
EFQ3UV02	m Aïllament tèrmic escum.elastom.,fluids (-50 i 150°C),D=25mm,g=25mm,s/HCFC-CFC,factor dif.vapor>=7000 Aïllament tèrmic d'escuma elastomèrica per a canonades que transporten fluids a temperatura entre -50°C i 150°C, per a tub de diàmetre exterior 25 mm, de 25 mm de gruix, sense HCFC-CFC, amb un factor de resistència a la difusió del vapor d'aigua >= 7000, col·locat superficialment amb grau de dificultat alt Alimentació Fancoil	2	20,00			40,00		
						40,00	6,30	252,00

PRESSUPOST I AMIDAMENTS

0

0

Projecte d'Ampliació de la Facultat de Medicina (UVIC)

CODI	RESUM	UTS	LONGITUT	AMPLADA	ALÇADA	QUANTITAT	PREU	IMPORT
EFQ3UV05	m Aïllament tèrmic escum.elastom.,fluids (-50 i 150°C),D=54mm,g=30mm,s/HCFE-CFC,factor dif.vapor>=7000 Aïllament tèrmic d'escuma elastomèrica per a canonades que transporten fluids a temperatura entre -50°C i 150°C, per a tub de diàmetre exterior 54 mm, de 30 mm de gruix, sense HCFC-CFC, amb un factor de resistència a la difusió del vapor d'aigua >= 7000, col·locat superficialment amb grau de dificultat alt Alimentació UTAs	3	2,00	5,00		30,00		
						30,00	10,10	303,00
EFQ3UV75	m Aïllament tèrmic escum.elastom.,fluids (-50 i 150°C),D=76mm,g=30mm,s/HCFE-CFC,factor dif.vapor>=7000 Aïllament tèrmic d'escuma elastomèrica per a canonades que transporten fluids a temperatura entre -50°C i 150°C, per a tub de diàmetre exterior 76 mm, de 30 mm de gruix, sense HCFC-CFC, amb un factor de resistència a la difusió del vapor d'aigua >= 7000, col·locat superficialment amb grau de dificultat alt Prolongació canonada lab dissecció	2	50,00			100,00		
						100,00	24,88	2.488,00
EFQ3UV10	m2 Aïllament tèrmic escum.elastom.,fluids (-50 i 150°C),Planxa de g=30mm,s/HCFE-CFC,factor dif.vapor>=7000 Planxa d'aïllament tèrmic d'escuma elastomèrica per a vàlvules, col·lectors, trams de canonades que transporten fluids a temperatura entre -50°C i 150°C, de 30 mm de gruix, sense HCFC-CFC, amb un factor de resistència a la difusió del vapor d'aigua >= 7000, col·locat superficialment. PREVISIÓ	5				5,00		
						5,00	45,93	229,65
EN72UV10	u Kit vàlvula 2 vies 1 1/2" per UTA Subministrament i muntatge de Kit hidràulic 1 1/2" amb vàlvula de 2 vies motoritzada 230V On/Off, per UTA 2 tubs amb tub rígid de 1 1/2". Inclou claus de tall de 1 1/2" i accessoris de connexió. UTAs	3				3,00		
						3,00	208,06	624,18
EN71UV03	u Kit vàlvula 3 vies 3/4" per Fancoil Subministrament i muntatge de Kit hidràulic 3/4" amb vàlvula de 3 vies motoritzada 230V On/Off, per fancoil 2 tubs amb tub rígid de 3/4". Inclou claus de tall de 3/4" i accessoris de connexió. Fancoil despatx coordinador	1				1,00		
						1,00	141,56	141,56
EFM65550	u Compens.dilat.brides DN=65mm,PN=10bar,camisa i manxa acer inox.1.4301 (AISI 304), brides i tirants acer 1.0619 (A216 WCB),embrid Compensador de dilatació metàl·lic amb brides de 65 mm de diàmetre nominal i 10 bar de pressió nominal , amb camisa i manxa d'acer inoxidable 1.4301 (AISI 304) i brides i tirants d'acer al carboni 1.0619 (A216 WCB), embridat previsió	2				2,00		
						2,00	80,12	160,24
EFUV0001	u Senyalització de canonades segons norma UNE 100100 Senyalització de canonades segons norma UNE 100100 INSTAL·LACIÓ CLIMA	1				1,00		
						1,00	399,00	399,00
TOTAL 02.03.02.....								9.369,03

PRESSUPOST I AMIDAMENTS

0

0

Projecte d'Ampliació de la Facultat de Medicina (UVIC)

CODI	RESUM	UTS	LONGITUT	AMPLADA	ALÇADA	QUANTITAT	PREU	IMPORT
02.03.03	CONDUCTES I DIFUSIÓ							
EE51UV01	m2 Formació conducte rect.LV,R>=0,75758m2.K/W,kraft Al refor. p/ext.+vel vidre+kraft Al perf. p/int.,encast.cel ras Formació de conducte rectangular de llana de vidre UNE-EN 13162 de gruix 25 mm, resistència tèrmica >= 0,75758 m2.K/W, amb recobriment exterior de paper kraft alumini reforçat i recobriment interior amb aïllament acústic, CLIMAVER NETO o equivalent, muntat a sobre el cel ras. Inclou suportació, accessoris de subjecció i connexió.							
	UTA 1							
	IMPULSIÓ							
	Conducte 500x400	2	4,00	0,50		4,00		
		2	4,00	0,40		3,20		
	Conducte 500x250	2	23,00	0,50		23,00		
		2	23,00	0,25		11,50		
	Conducte 300x250	2	6,00	0,30		3,60		
		2	6,00	0,25		3,00		
	Conducte 150x250	2	12,00	0,15		3,60		
		2	12,00	0,25		6,00		
	Conducte 150x200	2	20,00	0,15		6,00		
		2	20,00	0,20		8,00		
	RETORN							
	Conducte 500x400	2	15,00	0,50		15,00		
		2	15,00	0,40		12,00		
	Conducte 300x400	2	12,00	0,30		7,20		
		2	12,00	0,40		9,60		
	UTA 3							
	IMPULSIÓ							
	Conducte 500x400	2	20,00	0,50		20,00		
		2	20,00	0,40		16,00		
	Conducte 500x250	2	5,00	0,50		5,00		
		2	5,00	0,25		2,50		
	Conducte 300x250	2	6,00	0,30		3,60		
		2	6,00	0,25		3,00		
	Conducte 150x250	2	12,00	0,15		3,60		
		2	12,00	0,25		6,00		
	Conducte 150x200	2	20,00	0,15		6,00		
		2	20,00	0,20		8,00		
	RETORN							
	Conducte 500x400	2	15,00	0,50		15,00		
		2	15,00	0,40		12,00		
	Conducte 300x400	2	18,00	0,30		10,80		
		2	18,00	0,40		14,40		
	UTA 2							
	IMPULSIÓ							
	Conducte 500x400	2	7,00	0,50		7,00		
		2	7,00	0,40		5,60		
	Conducte 300x400	2	5,00	0,30		3,00		
		2	5,00	0,40		4,00		
	Conducte 300x250	2	20,00	0,30		12,00		
		2	20,00	0,25		10,00		
	Conducte 150x250	2	10,00	0,15		3,00		
		2	10,00	0,25		5,00		
	Conducte 150x200	2	16,00	0,15		4,80		
		2	16,00	0,20		6,40		
	Conducte 100x100	4	4,00	0,10		1,60		
	RETORN							
	Conducte 500x400	2	4,00	0,50		4,00		
		2	4,00	0,40		3,20		
	Conducte 300x400	2	13,00	0,30		7,80		
		2	13,00	0,40		10,40		
	RETALLS I FORMES ESPECIALS	0,15	329,00			49,35		
							378,75	24,13
								9.139,24
EE52UV01	m2 Conducte ac.galv.,g=0,8mm,+unió marc cargolat,munt./suports aïllat Formació de conducte rectangular de planxa d'acer galvanitzat, de gruix 0,8 mm, amb unió marc cargolat i clips, muntat adossat amb suports. Inclou aïllament tèrmic interior d'escuma de polietilè de 5mm. Inclou suportació, accessoris de subjecció i connexió.							
	Previsió formes especials	10				10,00		
							10,00	41,75
								417,50

PRESSUPOST I AMIDAMENTS

0

0

Projecte d'Ampliació de la Facultat de Medicina (UVIC)

CODI	RESUM	UTS	LONGITUT	AMPLADA	ALÇADA	QUANTITAT	PREU	IMPORT
EE42UV09	m2 Aïllament tèrmic adhesiu escum.polietilè de g=5mm,autoextingible Subministrament i muntatge de planxa d'aïllament tèrmic adhesiu d'escuma de polietilè per col·locació a l'exterior de conducte helicoïdal de ventilació. De 5 mm de gruix, autoextingible. CONDUCTES CIRCULARS APORTACIONS UTAS D=450mm D=650mm D=800mm	1 1 1	10,00 8,00 5,00	1,41 2,04 2,51		14,10 16,32 12,55		
						42,97	8,75	375,99
EE42UV03	m Conducte helicoïdal circ. de planxa ac.galv.,D=125mm,g=0,5mm,munt.superf. Subministrament i muntatge de Conducte helicoïdal circular de planxa d'acer galvanitzat de 125 mm de diàmetre (s/UNE-EN 1506), de gruix 0,5 mm. Inclou accessoris de connexió, colzes, peces especials, suportació i accessoris de subjecció. VESTUARIS boques WC adaptat boca i tram conducte	5 1	3,00 5,00			15,00 5,00		
						20,00	8,83	176,60
EE42UV04	m Conducte helicoïdal circ. de planxa ac.galv.,D=160mm,g=0,5mm,munt.superf. Subministrament i muntatge de Conducte helicoïdal circular de planxa d'acer galvanitzat de 160 mm de diàmetre (s/UNE-EN 1506), de gruix 0,5 mm. Inclou accessoris de connexió, colzes, peces especials, suportació i accessoris de subjecció. VESTUARIS Ramal	2	6,00			12,00		
						12,00	9,57	114,84
EE42UV05	m Conducte helicoïdal circ. de planxa ac.galv.,D=200mm,g=0,5mm,munt.superf. Subministrament i muntatge de Conducte helicoïdal circular de planxa d'acer galvanitzat de 200 mm de diàmetre (s/UNE-EN 1506), de gruix 0,5 mm. Inclou accessoris de connexió, colzes, peces especials, suportació i accessoris de subjecció. VESTUARIS Ramal	5				5,00		
						5,00	10,37	51,85
EE42UV00	m Conducte helicoïdal circ. de planxa ac.galv.,D=250mm,g=0,5mm,munt.superf. Subministrament i muntatge de Conducte helicoïdal circular de planxa d'acer galvanitzat de 250 mm de diàmetre (s/UNE-EN 1506), de gruix 0,5 mm. Inclou accessoris de connexió, colzes, peces especials, suportació i accessoris de subjecció. VESTUARIS Xemeneia	10				10,00		
						10,00	11,20	112,00
EE42UV20	m Conducte helicoïdal circ. de planxa ac.galv.,D=450mm,g=0,7mm,munt.superf. Subministrament i muntatge de Conducte helicoïdal circular de planxa d'acer galvanitzat de 450 mm de diàmetre (s/UNE-EN 1506), de gruix 0,7 mm. Inclou accessoris de connexió, colzes, formes especials i accessoris de subjecció. UTA 1-2-3 Xemeneia extracció Xemeneia aportació	1 1	10,00 10,00			10,00 10,00		
						20,00	20,96	419,20
EE42UV21	m Conducte helicoïdal circ. de planxa ac.galv.,D=650mm,g=0,7mm,munt.superf. Subministrament i muntatge de Conducte helicoïdal circular de planxa d'acer galvanitzat de 650 mm de diàmetre (s/UNE-EN 1506), de gruix 0,7 mm. Inclou accessoris de connexió, colzes, formes especials i accessoris de subjecció. UTA 2-3 Xemeneia extracció Xemeneia aportació	1 1	8,00 8,00			8,00 8,00		

PRESSUPOST I AMIDAMENTS

0

0

Projecte d'Ampliació de la Facultat de Medicina (UVIC)

CODI	RESUM	UTS	LONGITUT	AMPLADA	ALÇADA	QUANTITAT	PREU	IMPORT
EE42UV22	m Conducte helicoïdal circ. de planxa ac.galv.,D=800mm,g=0,8mm,munt.superf. Subministrament i muntatge de Conducte helicoïdal circular de planxa d'acer galvanitzat de 800 mm de diàmetre (s/UNE-EN 1506), de gruix 0,8 mm. Inclou accessoris de connexió, colzes, formes especials i accessoris de subjecció. UNIÓ XEMENEIES UTAS	2	5,00			16,00 10,00	27,79 41,01	444,64 410,10
EE4ZUV10	u Xemeneia Ø800 planx.ac.inox. Subministrament i muntatge de Xemeneia Ø800 composta per tram de conducte circular recte de 1000mm de llargada, bec de flauta amb malla de protecció per evitar entrada d'ocells i colze de 90°. Tot de de planxa d'acer inoxidable. Extracció UTAS Aportació UTAS	1 1				1,00 1,00		
EE44UV01	m Flexible,conducte circular,Al+espiral acer+FD,D=100mm,col. Subministrament i muntatge de tub flexible amb conducte circular d'alumini+espiral d'acer+fibra de vidre amb alumini reforçat i maniga de poliester, FLEXIVER CLIMA (ISOVER) o equivalent, de 100 mm de diàmetre sense gruixos definits, col·locat REIXA DESPATX COORDINADOR	1	2,00			2,00	294,03	588,06
EE44UV02	m Flexible,conducte circular,Al+espiral acer+FD,D=150mm,col. Subministrament i muntatge de tub flexible amb conducte circular d'alumini+espiral d'acer+fibra de vidre amb alumini reforçat i maniga de poliester, FLEXIVER CLIMA (ISOVER) o equivalent, de 150 mm de diàmetre sense gruixos definits, col·locat REIXA PASSADIS	1	2,00			2,00	6,85	13,70
EE44UV06	m Flexible,conducte circular,Al+espiral acer+FD,D=160mm,col. Subministrament i muntatge de tub flexible amb conducte circular d'alumini+espiral d'acer+fibra de vidre amb alumini reforçat i maniga de poliester, FLEXIVER CLIMA (ISOVER) o equivalent, de 160 mm de diàmetre sense gruixos definits, col·locat DIFUSORS	39	1,50			58,50	7,29	14,58
EEK1UV50	u Boca. circ. regul. Ø150 Subministrament i muntatge de Boca circular de con central ajustable per a ventilació amb coll de muntatge marca MADEL model BWC-C (S) dim. 150 o equivalent. Construïda en polipropilè blanc, fixació amb clips (S) i marc de muntatge. Inclou accessori de connexió. VESTUARIS Homes Dones WC adaptat	2 3 1				2,00 3,00 1,00	7,55	441,68
EEK1UV01	u Reixeta aire 200x100 + plènum Subministrament i muntatge de reixeta lineal amb aletes fixes a 0° paral·leles a la cota major marca MADEL sèrie LMT+CM (S) AA o equivalent, dim. 200x100, construïda en alumini i acabat anoditzat AA, fixació amb clips (S) i marc de muntatge CM. Inclou plènum de connexió. DESPATX COORDINADOR	1				1,00	16,62	99,72
						1,00	30,23	30,23

PRESSUPOST I AMIDAMENTS

0

0

Projecte d'Ampliació de la Facultat de Medicina (UVIC)

CODI	RESUM	UTS	LONGITUT	AMPLADA	ALÇADA	QUANTITAT	PREU	IMPORT
EEK1UV02	u Reixeta aire 250x100 + plènum Subministrament i muntatge de reixeta lineal amb aletes fixes a 0° paral·leles a la cota major marca MADEL sèrie LMT+CM (S) AA o equivalent, dim. 250x100, construïda en alumini i acabat anoditzat AA, fixació amb clips (S) i marc de muntatge CM. Inclou plènum de connexió. PASSADIS	1				1,00		
						1,00	32,53	32,53
EEK1UV40	u Reixeta retorn 300x800 Subministrament i muntatge de reixeta per retorn de retícula marca MADEL model RMT-A+CM (S) AA o equivalent, de dimensions 300x800mm, construïda en alumini i acabat anoditzat, fixació amb clips i marc de muntatge. Inclou accessoris. AULES SALA ESTUDI	4 1				4,00 1,00		
						5,00	46,03	230,15
EEK9UV01	u Difusor circular cons regulables + plènum sort. lateral, D=160mm, alumini lacat blanc Subministrament i muntatge de difusor circular d'aletes ajustables marca MADEL model DCG+R3G+PLDG M9016 o equivalent. Diàmetre de 160mm, construït en alumini i acabat lacat color blanc. Amb regulador de cabal tipus papallona, plenum de connexió circular lateral i elements necessaris per a muntatge. AULES SALA ESTUDI I PASSADIS	4 7	8,00			32,00 7,00		
						39,00	53,34	2.080,26
EEKQUV01	u Comporta regulació aire automàtica A=500mm,H=250mm, amb servomotor Subministrament i muntatge de Comporta de regulació mecànica automàtica de planxa d'acer galvanitzat de 500 mm d'amplària i 250 mm d'alçària. Inclou servomotor elèctric a 24v i elements necessaris per a muntatge. Marca MADEL model SQR-EH/MO/+TN08-24 o equivalent. IMPULSIÓ AULES	4				4,00		
						4,00	140,44	561,76
EEKQUV02	u Comporta regulació aire automàtica A=300mm,H=400mm, amb servomotor Subministrament i muntatge de Comporta de regulació mecànica automàtica de planxa d'acer galvanitzat de 300 mm d'amplària i 400 mm d'alçària. Inclou servomotor elèctric a 24v i elements necessaris per a muntatge. Marca MADEL model SQR-EH/MO/+TN08-24 o equivalent. RETORN AULES IMPULSIÓ LAB-SALA ESTUDI RETORN LAB-SALA ESTUDI	4 2 2				4,00 2,00 2,00		
						8,00	136,44	1.091,52
TOTAL 02.03.03.....								16.846,15

02.03.04 CONTROL I VARIS

EEV4UV01	m Cable de comunicacions p/BUS de dades, 3x1,5 mm2 trenat i apantallat Cable de comunicacions per a BUS de dades, 3x1,5mm2 trenat i apantallat, instal·lat. Amb baixa emissió fums i lliure d'halogens en cas d'incendi (Complint la nova normativa CPR: Cca-s1b,d1,a1). Connexió fancoil a control BETA Previsió connexió UTAs a BMS Previsió general	120 150 200				120,00 150,00 200,00		
						470,00	1,34	629,80

PRESSUPOST I AMIDAMENTS

0

0

Projecte d'Ampliació de la Facultat de Medicina (UVIC)

CODI	RESUM	UTS	LONGITUT	AMPLADA	ALÇADA	QUANTITAT	PREU	IMPORT
EG21H71J	m Tub rígid plàstic s/halògens,DN=20mm,impacte=2J,resist.compress.=1250N,unió endollada+munt.superf. Tub rígid de plàstic sense halògens, de 20 mm de diàmetre nominal, aïllant i no propagador de la flama, amb una resistència a l'impacte de 2 J, resistència a compressió de 1250 N i una rigidesa dielèctrica de 2000 V, amb unió endollada i muntat superficialment Previsió	50				50,00		
						50,00	4,67	233,50
EG22H711	m Tub flexible corrugat plàstic s/halògens,DN=20mma baixa emissió fu Tub flexible corrugat de plàstic sense halògens, de 20 mm de diàmetre nominal, aïllant i no propagador de la flama, de baixa emissió de fums i sense emissió de gasos tòxics ni corrosius, resistència a l'impacte de 2 J, resistència a compressió de 320 N i una rigidesa dielèctrica de 2000 V, muntat encastat Previsió	50				50,00		
						50,00	1,26	63,00
EJ31UV01	u Desaigüe per unitat interior Subministre i muntatge de connexió de desaigüe d'una unitat interior tipus fancoil o similar. Inclou: -Sifó registrable de PVC -15 m de tub de PVC D=32mm -Part proporcional d'accessoris, fixacions i tot el necessari per un bon funcionament. -Connexionat a desaigüe existent UTAs Fancoil	3				3,00		
		1				1,00		
						4,00	33,76	135,04
EXYZUV01	u Suport Omega amb forma L per suportació d'instal·lacions de 50cm de llarg d'acer inox. Subministre i muntatge de Suport Omega amb forma L per suportació d'instal·lacions de 50cm de llarg d'acer inoxidable. Inclou accessoris de subjecció. Previsió altell	10				10,00		
						10,00	12,40	124,00
EEV21112	u Termòstat ambient p/calef.,5-30°C,doble contacte,230V,10A,preu mitjà,munt.superf. Termòstat d'ambient per a calefacció amb regulació de 5 a 30°C, de doble contacte a 230 V i 10 A, preu mitjà, muntat superficialment Aules Lab Sala estudis	4				4,00		
		1				1,00		
		1				1,00		
						6,00	74,01	444,06
EEVUV001	PA Programació per incorporar clima al control existent Programació i posta en marxa del sistema de clima al control existent. Control	1				1,00		
						1,00	469,34	469,34
EE22UV11	u Xemeneia inox EI120 Subministrament i muntatge de xemeneia per 2 calderes de 90kW de gas natural amb col·lector, tram vertical, i barret per exterior, d'acer inoxidable i doble paret amb resistència al foc EI120. Tram vertical d'aproximadament 8 metres. Inclou accessoris de connexió. Sala calderes	1				1,00		
						1,00	2.276,10	2.276,10
TOTAL 02.03.04.....								4.374,84
TOTAL 02.03.....								68.845,87

PRESSUPOST I AMIDAMENTS

0

0

Projecte d'Ampliació de la Facultat de Medicina (UVIC)

CODI	RESUM	UTS	LONGITUT	AMPLADA	ALÇADA	QUANTITAT	PREU	IMPORT
02.04	AIGUA SANITÀRIA							
02.04.01	XARXA AIGUA SANITARIA							
EF91UV20	m Tub polietil.multic,PN10 PE-RT/AL/PE-RT,diàm. ext. 16mm i esp. 2,0mm,connect.pressió col.superf.							
	Subministrament i muntatge de Tub de polietilè multicapa PN10 PE-RT/AL/PE-RT, fabricat segons norma UNE-EN-21003, diàmetre exterior 16mm i 2,0mm d'espessor de paret. Inclou suportació i accessoris de subjecció. Sense soldadura a la capa d'alumini. Inclou accessoris de connexió i colzes. Connectat a pressió mitjançant eines especials. Col·locat a sobre el fals sostre. Instal·lada i provada segons CTE DB HS-4.							
	AIGUA FREDA							
	-Baixants vending	2	3,00			6,00		
	-Baixants vestidors dones	9	3,00			27,00		
	-Baixants vestidors homes	9	3,00			27,00		
	-Baixant WC adaptat	3	3,00			9,00		
	AIGUA CALENTA							
	-Baixants vestidors dones	5	3,00			15,00		
	-Baixants vestidors homes	4	3,00			12,00		
	-Baixant WC adaptat	2	3,00			6,00		
	RETORN AIGUA CALENTA							
	-Vestidors fins sala calderes	1	50,00			50,00		
						152,00	6,72	1.021,44
EF91UV01	m Tub polietil.multic,PN10 PE-RT/AL/PE-RT,1/2"diàm. ext. 20mm i esp. 2,25mm,connect.pressió col.superf.							
	Subministrament i muntatge de Tub de polietilè multicapa PN10 PE-RT/AL/PE-RT, fabricat segons norma UNE-EN-21003, diàmetre exterior 20mm i 2,25mm d'espessor de paret. Inclou suportació i accessoris de subjecció. Sense soldadura a la capa d'alumini. Inclou accessoris de connexió i colzes. Connectat a pressió mitjançant eines especials. Col·locat a sobre el fals sostre. Instal·lada i provada segons CTE DB HS-4.							
	AIGUA FREDA							
	- Alimentació vending	1	10,00			10,00		
	- WC adaptat	1	5,00			5,00		
	AIGUA CALENTA							
	- Vestidors homes	1	15,00			15,00		
	- Vestidors dones	1	20,00			20,00		
	- WC adaptat	1	5,00			5,00		
						55,00	8,22	452,10
EF91UV02	m Tub polietil.multic,PN10 PE-RT/AL/PE-RT,3/4"diàm. ext. 25mm i esp. 2,5mm,connect.pressió col.superf.							
	Subministrament i muntatge de Tub de polietilè multicapa PN10 PE-RT/AL/PE-RT, fabricat segons norma UNE-EN-21003, diàmetre exterior 25mm i 2,5mm d'espessor de paret. Inclou suportació i accessoris de subjecció. Sense soldadura a la capa d'alumini. Inclou accessoris de connexió i colzes. Connectat a pressió mitjançant eines especials. Col·locat a sobre el fals sostre. Instal·lada i provada segons CTE DB HS-4.							
	AIGUA FREDA							
	- Vestidors homes	1	15,00			15,00		
	- Vestidors dones	1	20,00			20,00		
	AIGUA CALENTA							
	- Alimentació vestidors	1	50,00			50,00		
						85,00	9,81	833,85

PRESSUPOST I AMIDAMENTS

0

0

Projecte d'Ampliació de la Facultat de Medicina (UVIC)

CODI	RESUM	UTS	LONGITUT	AMPLADA	ALÇADA	QUANTITAT	PREU	IMPORT
EF91UV03	m Tub polietil.multic,Pn10 PE-RT/AL/PE-RT,1"diàm. ext. 32mm i esp. 3mm,connect.pressió col.superf. Subministrament i muntatge de Tub de polietilè multicapa PN10 PE-RT/AL/PE-RT, fabricat segons norma UNE-EN-21003, diàmetre exterior 32mm i 3mm d'espessor de paret. Inclou suportació i accessoris de subjecció. Sense soldadura a la capa d'alumini. Inclou accessoris de connexió i colzes. Connectat a pressió mitjançant eines especials. Col·locat a sobre el fals sostre. Instal·lada i provada segons CTE DB HS-4. AIGUA FREDA - Alimentació Vestidors	1	50,00			50,00		
						50,00	13,82	691,00
EFQ3UV22	m Aïllament tèrmic escum.elastom.,fluids (-50 i 150°C),D=16mm,g=32mm,s/HCFE-CFC,factor dif.vapor>=7000superf.mitjà Aïllament tèrmic d'escuma elastomèrica per a canonades que transporten fluids a temperatura entre -50°C i 150°C, per a tub de diàmetre exterior 16 mm, de 32 mm de gruix, sense HCFC-CFC, amb un factor de resistència a la difusió del vapor d'aigua >= 7000, col·locat superficialment amb grau de dificultat mitjà AIGUA CALENTA -Baixants vestidors dones -Baixants vestidors homes -Baixant WC adaptat RETORN AIGUA CALENTA -Vestidors fins sala calderes	5	3,00			15,00		
		4	3,00			12,00		
		2	3,00			6,00		
		1	50,00			50,00		
						83,00	7,65	634,95
EFQ36C7L	m Aïllament tèrmic escum.elastom.,fluids (-50 i 150°C),D=22mm,g=32mm,s/HCFE-CFC,factor dif.vapor>=7000superf.mitjà Aïllament tèrmic d'escuma elastomèrica per a canonades que transporten fluids a temperatura entre -50°C i 150°C, per a tub de diàmetre exterior 22 mm, de 32 mm de gruix, sense HCFC-CFC, amb un factor de resistència a la difusió del vapor d'aigua >= 7000, col·locat superficialment amb grau de dificultat mitjà AIGUA CALENTA - Vestidors homes - Vestidors dones - WC adaptat	1	15,00			15,00		
		1	20,00			20,00		
		1	5,00			5,00		
						40,00	9,49	379,60
EFQ36C9L	m Aïllament tèrmic escum.elastom.,fluids (-50 i 150°C),D=28mm,g=32mm,s/HCFE-CFC,factor dif.vapor>=7000superf.mitjà Aïllament tèrmic d'escuma elastomèrica per a canonades que transporten fluids a temperatura entre -50°C i 150°C, per a tub de diàmetre exterior 28 mm, de 32 mm de gruix, sense HCFC-CFC, amb un factor de resistència a la difusió del vapor d'aigua >= 7000, col·locat superficialment amb grau de dificultat mitjà AIGUA CALENTA - Alimentació vestidors	1	50,00			50,00		
						50,00	10,58	529,00
EN314A27	u Vàlvula bola manual rosca,2peces,pas tot.,inox.1.4408,DN=1/2",PN=64bar,superf. Vàlvula de bola manual amb rosca, de dues peces amb pas total, d'acer inoxidable 1.4408 (AISI 316), de diàmetre nominal 1/2", de 64 bar de PN i preu alt, muntada superficialment AIGUA FREDA -Alimentació vending -Alimentació WC adaptat AIGUA CALENTA -Alimentació vestuaris -Retorn aigua calenta -Alimentació WC adaptat	1				1,00		
		1				1,00		
		2				2,00		
		1				1,00		
		1				1,00		
						6,00	15,08	90,48

PRESSUPOST I AMIDAMENTS

0

0

Projecte d'Ampliació de la Facultat de Medicina (UVIC)

CODI	RESUM	UTS	LONGITUT	AMPLADA	ALÇADA	QUANTITAT	PREU	IMPORT
EN315A27	u Vàlvula bola manual rosca,2peces,pas tot.,inox.1.4408,DN=3/4",PN=64bar,superf. Vàlvula de bola manual amb rosca, de dues peces amb pas total, d'a- cer inoxidable 1.4408 (AISI 316), de diàmetre nominal 3/4", de 64 bar de PN i preu alt, muntada superficialment AIGUA FREDA -Alimentacions vestuaris AIGUA CALENTA -Alimentació ampliació	2 1				2,00 1,00		
						3,00	17,91	53,73
EN316A27	u Vàlvula bola manual rosca,2peces,pas tot.,inox.1.4408,DN=1",PN=64bar,superf. Vàlvula de bola manual amb rosca, de dues peces amb pas total, d'a- cer inoxidable 1.4408 (AISI 316), de diàmetre nominal 1", de 64 bar de PN i preu alt, muntada superficialment AIGUA FREDA -Alimentació principal	1				1,00		
						1,00	25,36	25,36
EB92U000	PA Pintat i senyalització de les canonades segons norma UNE 1063 Pintat i senyalització de les canonades segons norma UNE 1063 TUBS AIGUA XARXA	1				1,00		
						1,00	261,75	261,75
TOTAL 02.04.01.....								4.973,26
02.04.02	LAMPISTERIA SANITARIS I EQUIPAMENTS							
EJ22D721	u Braç dutxa alum.anoditzat p/ruix.,munt.superf.,preu alt,1/2"-1/2" Braç de dutxa d'alumini anoditzat per a ruixador, mural, muntat su- perficialment, preu alt, amb entrada de 1/2" i sortida de 1/2" AMPLIACIÓ -Vestuari homes -Vestuaris dones -Vestuari adaptat	1 1 1				1,00 1,00 1,00		
						3,00	23,26	69,78
EJ22A12C	u Aixeta monocoman. tempor.,munt.superf.,p/dutx.,cromat,preu alt,2x1/2"- Aixeta monocomandament temporitzada, mural, muntada superfi- cialment, per a dutxa, de llautó cromat, preu alt, amb dues entrades de 1/2" i sortida de 1/2" AMPLIACIÓ -Vestuari homes -Vestuaris dones -Vestuari adaptat	1 1 1				1,00 1,00 1,00		
						3,00	476,12	1.428,36
EJ22E720	u Ruixador fix,asper.fixa,fix.braç dutxa,alum.anodit.,preu alt Ruixador fix, d'aspersió fixa, fixat a braç de dutxa, d'alumini anodit- zat, preu alt AMPLIACIÓ -Vestuari homes -Vestuaris dones -Vestuari adaptat	1 1 1				1,00 1,00 1,00		
						3,00	10,30	30,90
EJ3224BF	u Desguàs sifòn. plat dutxa,llautó,D=30mm,connect.xarxa evac. Desguàs sifònic per a plat de dutxa, amb reixeta incorporada, de llautó de diàmetre 30 mm, connectat a la xarxa de petita evacuació AMPLIACIÓ -Vestuari homes -Vestuaris dones -Vestuari adaptat	1 1 1				1,00 1,00 1,00		
						3,00	38,74	116,22
EJ13B712	u Lavabo mural porcell.,senz.,ampl.53-75cm,blanc,preu alt,col.mural Lavabo mural de porcellana esmaltada, senzill, d'amplària 53 a 75 cm, de color blanc i preu alt, col·locat amb suports murals AMPLIACIÓ -Vestuari homes -Vestuaris dones	3 4				3,00 4,00		

PRESSUPOST I AMIDAMENTS

0

0

Projecte d'Ampliació de la Facultat de Medicina (UVIC)

CODI	RESUM	UTS	LONGITUT	AMPLADA	ALÇADA	QUANTITAT	PREU	IMPORT
	-Adaptat	1				1,00		
						8,00	126,41	1.011,28
EJ23512G	u Aixeta monocoman.p/lavab.,munt.s/taule.,cromat,preu alt,maniguets							
	Aixeta monocomandament per a lavabo, muntada superficialment sobre taulell o aparell sanitari, de llautó cromat, preu alt, amb dues entrades de maniguets							
	AMPLIACIÓ							
	-Vestuari homes	3				3,00		
	-Vestuaris dones	4				4,00		
	-Adaptat	1				1,00		
						8,00	96,16	769,28
EJ3317N7	u Desguàs recte p/lavab.,PVC,D=32mm,connec.ramal/sifó PVC							
	Desguàs recte per a lavabo, amb tap i cadeneta incorporats, de PVC, de diàmetre 32 mm, connectat a un ramal o a un sifó de PVC							
	AMPLIACIÓ							
	-Vestuari homes	3				3,00		
	-Vestuaris dones	4				4,00		
	-Adaptat	1				1,00		
						8,00	9,96	79,68
EJ42U010	u Dosif.vert.,118x206x68 mm,capac.1,1kg,acer inox.,col.fix.mecàniques							
	Dosificador de sabó vertical, de dimensions 118x206x68 mm, capacitat d'1,1 kg, d'acer inoxidable amb acabat satinat en superfícies exposades, antivandàlic i amb visor de nivell de sabó i clau de seguretat, col·locat amb fixacions mecàniques							
	AMPLIACIÓ							
	-Vestuari homes	1				1,00		
	-Vestuaris dones	2				2,00		
	-Adaptat	1				1,00		
						4,00	66,86	267,44
EJ14BA1P	u Inodor porcell.,vert.,cist.,blanc,preu alt,col.sob./pavim.							
	Inodor de porcellana esmaltada, de sortida vertical, amb seient i tapa, cisterna i mecanismes de descàrrega i alimentació incorporats, de color blanc, preu alt, col·locat sobre el paviment i connectat a la xarxa d'evacuació							
	AMPLIACIÓ							
	-Vestuari homes	3				3,00		
	-Vestuaris dones	4				4,00		
	-Adaptat	1				1,00		
						8,00	220,53	1.764,24
EJ24A121	u Aixeta p/inod.+cist.,munt.superf.,cromat,preu alt,1/2"							
	Aixeta de regulació per a inodor amb cisterna incorporada, mural, muntada superficialment, amb tub d'enllaç incorporat, de llautó cromat, preu alt, amb entrada de 1/2"							
	AMPLIACIÓ							
	-Vestuari homes	3				3,00		
	-Vestuaris dones	4				4,00		
	-Adaptat	1				1,00		
						8,00	18,80	150,40
EJ16B212	u Urinari porcell.,+sifó incorp.,blanc,preu alt,col.mural							
	Urinari de porcellana esmaltada amb sifó incorporat, alimentació integrada, de color blanc i preu alt, col·locat amb fixacions murals							
	AMPLIACIÓ							
	-Vestuari homes	2				2,00		
						2,00	162,30	324,60
EJ268121	u Fluxor urinari,manual,munt.superf.,llautó cromat,preu alt,1/2"							
	Fluxor per a urinari d'accionament manual, mural, muntat superficialment, amb aixeta de regulació i tub d'enllaç, de llautó cromat, preu alt, amb entrada de 1/2"							
	AMPLIACIÓ							
	-Vestuari homes	2				2,00		
						2,00	121,03	242,06

PRESSUPOST I AMIDAMENTS

0

0

Projecte d'Ampliació de la Facultat de Medicina (UVIC)

CODI	RESUM	UTS	LONGITUT	AMPLADA	ALÇADA	QUANTITAT	PREU	IMPORT
EJ3617NG	u Desguàs recte urinari,PVC,D=32mm,connec.ramal PVC Desguàs recte per a urinari mural, amb reixeta incorporada, de PVC de diàmetre 32 mm, connectat a un ramal de PVC AMPLIACIÓ -Vestuari homes	2				2,00		
						2,00	6,84	13,68
EJ46U020	u Barra mural doble abatible p/bany adaptat,L=800mm,acer inox.,col.fix.mec. Barra mural doble abatible per a bany adaptat, de 800 mm de llargària i 35 mm de D, de tub d'acer inoxidable, col·locat amb fixacions mecàniques AMPLIACIÓ -Vestuari adaptat	1				1,00		
						1,00	273,16	273,16
0204021U	u Cadira plegable per a dutxa de bany adaptat Cadira plegable de dutxa per a bany adaptat dimensions 40x40cm, col·locat amb fixacions mecàniques AMPLIACIÓ -Vestuari adaptat	1				1,00		
						1,00	86,90	86,90
EJ46U010	u Barra mural recta p/bany adaptat,L=800mm,acer inox.,col.fix.mec. Barra mural recta per a bany adaptat, de 800 mm de llargària i 35 mm de D, de tub d'acer inoxidable, col·locat amb fixacions mecàniques AMPLIACIÓ -Vestuari adaptat	1				1,00		
						1,00	72,81	72,81
TOTAL 02.04.02.....								6.700,79
TOTAL 02.04.....								11.674,05
02.05	PROTECCIÓ CONTRA INCENDIS							
EF21H911	m Tub acer galv.s/sold.(S),2", sèrie H s/UNE-EN 10255, roscat,dific.baix,col.superf. Tub d'acer galvanitzat sense soldadura, fabricat amb acer S195 T, de 2" de mida de rosca (diàmetre exterior especificat=60,3 mm i DN=50 mm), sèrie H segons UNE-EN 10255, roscat, amb grau de dificultat baix i col·locat superficialment AIGUA PCI	15				15,00		
						15,00	35,36	530,40
EF21H811	m Tub acer galv.s/sold.(S),1"1/2, sèrie H s/UNE-EN 10255, roscat,dific.baix,col.superf. Tub d'acer galvanitzat sense soldadura, fabricat amb acer S195 T, d'1"1/2 de mida de rosca (diàmetre exterior especificat=48,3 mm i DN=40 mm), sèrie H segons UNE-EN 10255, roscat, amb grau de dificultat baix i col·locat superficialment BIES -BIE porta plaça -BIE lab -BIE passadis	1	45,00			45,00		
		1	10,00			10,00		
		1	18,00			18,00		
						73,00	28,43	2.075,39
EM235CAA	u BIE-25,armari xapa pintada,porta amb acer+vidre,(mànega 20m)p/col.superf. inclòs p.p.acces.+connexió+muntatge Boca d'incendis equipada de 25 mm de diàmetre, BIE-25, formada per armari de xapa d'acer pintada i porta amb marc d'acer i visor de vidre, inclosa BIE (debanadora d'alimentació axial abatible, mànega de 20 m i llança), per a col·locar superficialment, inclòs part proporcional d' accessoris i tot el petit material auxiliar de connexió i muntatge AMPLIACIÓ -BIES	3				3,00		
						3,00	385,24	1.155,72

PRESSUPOST I AMIDAMENTS

0

0

Projecte d'Ampliació de la Facultat de Medicina (UVIC)

CODI	RESUM	UTS	LONGITUT	AMPLADA	ALÇADA	QUANTITAT	PREU	IMPORT
EM14UV00	u Polsador alarma,instal.analògica,aïllador,led indicador,manual+trencament,munt.superf. Polsador d'alarma analògic per a instal·lació contra incendis, amb aïllador de curtcircuit, amb led d'activació i indicador d'alarma, accionament manual per trencament d'element fràgil, muntat superficialment AMPLIACIÓ	6				6,00		
						6,00	57,40	344,40
EM13UV01	u Sirena electr.,instal.analògica,aïllador,100dB,multitò,IP-54,col.int. Sirena electrònica per a instal·lació analògica, amb aïllador de curtcircuit, nivell de potència acústica 100 dB, so multitò, grau de protecció IP-54, col·locada a l'interior AMPLIACIÓ	4				4,00		
						4,00	78,17	312,68
EM31261J	u Extintor manual pols seca poliv.,6kg,eficàcia 21A-113B,pressió incorpo.,pintat,sup.paret Extintor manual de pols seca polivalent, de càrrega 6 kg, d'eficàcia 21A-113B, amb pressió incorporada, pintat, amb suport a paret AMPLIACIÓ	9				9,00		
						9,00	44,81	403,29
EM31351J	u Extintor manual CO2,5kg,eficàcia 34B/C,pressió incorpo.,pintat,sup.paret Extintor manual de diòxid de carboni, de càrrega 5 kg, d'eficàcia 34B/C, amb pressió incorporada, pintat, amb suport a paret AMPLIACIÓ	2				2,00		
						2,00	83,32	166,64
EMSBU001	u Retol seny. BIE's,polsadors,extintors,210x210mm,panell PVC,gruix=1mm,fotoluminiscent (A),col.adherit/fixat mecànicament Rètol senyalització d'elements de protecció contra incendis (BIE's, polsadors i extintors), quadrat, de 210x210 mm de panell de PVC de 1 mm de gruix, fotoluminiscent categoria A segons UNE 23035-4, col·locat adherit sobre parament vertical o col·locat fixat mecànicament sobre parament vertical, segons s'escaigui BIE's Polsadors Extintors Sirenes	3				3,00		
		6				6,00		
		11				11,00		
		4				4,00		
						24,00	7,30	175,20
EMSBU002	u Rètols de senyalització per indicació de recorreguts de sortida Rètol de senyalització per indicació de recorreguts de sortida (direcció de sortida i sortida), de diverses mides, de panell de PVC de 0,7 mm de gruix, fotoluminiscent categoria B segons UNE 23035-4, col·locat adherit sobre parament vertical o col·locat fixat mecànicament sobre parament vertical, segons s'escaigui Sortides i recorreguts d'evacuació	25				25,00		
						25,00	7,30	182,50
EM12UV03	u Central detecció incendisconv.,p/16 zones,amb doble alimentació,func.autoanàlisi autom.,amb indicador,i muntada a paret Central de detecció automàtica d'incendis, convencional, modular, de 4 zones de detecció, ampliable fins a 16 zones, amb caixa i tapa metàl·lica, amb mòdul d'alimentació, rectificador de corrent i carregador de bateria, mòdul de control amb display LCD retroil·luminat, led indicador d'alarma i avaria, i teclat d'accés a menú de control i programació, amb grau de protecció IP32. Inclús bateries. Previsió	1				1,00		
						1,00	637,90	637,90

PRESSUPOST I AMIDAMENTS

0

0

Projecte d'Ampliació de la Facultat de Medicina (UVIC)

CODI	RESUM	UTS	LONGITUT	AMPLADA	ALÇADA	QUANTITAT	PREU	IMPORT
EM1ZUV20	PA Programació i posta en marxa de la central d'incendis existents Programació i posta en marxa de tot el sistema de detecció i protecció d'incendis, provat Previsió	1				1,00		
						1,00	218,12	218,12
EMSB00PA	u Senyals externes a elements de seguretat Instal·lació de senyals externes a altres elements de seguretat que precisin la senyal de la central d'alarmes, inclòs mòduls de sortida en el cas que sigui necessari, cablejat fins als punts que ho precisin (es contarà una longitud mitja de 100m per punt), i 10 m de tub rígid de PVC de Ø 20 mm per alimentació fins al punt, tot inclòs UTAs	1				1,00		
						1,00	264,49	264,49
EMD62603	m Conductor blindat+apantallat,6x0,22mm2,tub Conductor blindat i apantallat, de 6x0,22 mm2, col·locat en tub ATACS a polsadors ATACS a sirenes Llaç	6 4 150	5,00 5,00			30,00 20,00 150,00		
						200,00	0,94	188,00
KG21271J	m Tub rígid PVC,DN=20mm,impacte=2J,resist.compress.=1250N,unió endollada+munt.superf. Tub rígid de PVC, de 20 mm de diàmetre nominal, aïllant i no propagador de la flama, amb una resistència a l'impacte de 2 J, resistència a compressió de 1250 N i una rigidesa dielèctrica de 2000 V, amb unió endollada i muntat superficialment ATACS a polsadors ATACS a sirenes	6 4	5,00 5,00			30,00 20,00		
						50,00	2,48	124,00
EG151522	u Caixa deriv.plàstic,100x100mm,prot.IP-54,munt.superf. Caixa de derivació quadrada de plàstic, de 100x100 mm, amb grau de protecció IP-54, muntada superficialment GENERAL	10				10,00		
						10,00	3,67	36,70
EXYZUV01	u Suport Omega amb forma L per suportació d'instal·lacions de 50cm de llarg d'acer inox. Subministre i muntatge de Suport Omega amb forma L per suportació d'instal·lacions de 50cm de llarg d'acer inoxidable. Inclou accessoris de subjecció. Previsió tub aigua PCI	20				20,00		
						20,00	12,40	248,00
TOTAL 02.05.....								7.063,43
02.06	SEGURETAT CONTRA INTRUSIÓ							
02.06.01	DETECCIÓ							
EMD3UV01	u Central intrusió, fins a 48 zones, teclat, grau 3, instal·lada Subministrament i muntatge de panell d'intrusió i control d'accessos integrat fins a 48 zones d'intrusió (16 zones en placa). 1 BUS RS485. Fins a 8 portes controlades. Grau 3. Model HONEYWELL GALAXY GXY-D48-C o similar. Inclou el subministrament i muntatge de consola multifunció retroil·luminada amb display alfanumeric LCD (2 línies de 16 caràcters), teclat de silicona, tapa de protecció i tamper anti-sabotatge. Fabricat en policarbonat. Grau 3. Model HONEYWELL GALAXY GXY-MK-7 o similar. Ampliació Facultat Medicina	1				1,00		
						1,00	488,97	488,97

PRESSUPOST I AMIDAMENTS

0

0

Projecte d'Ampliació de la Facultat de Medicina (UVIC)

CODI	RESUM	UTS	LONGITUT	AMPLADA	ALÇADA	QUANTITAT	PREU	IMPORT
EMD3UV20	u Comunicador bidireccional ETHERNET, protocol encriptat TCP/IP. Subministrament i muntatge de comunicador bidireccional ETHERNET, protocol encriptat TCP/IP. Comunicació a través de LAN/WAN. Configurable des de teclat o software. Model HONEYWELL GALAXY GALAXY/ETH o similar. Facultat Medicina	1				1,00		
						1,00	198,49	198,49
EMD1UV01	u Detector dual (IR+MW), abast 15 m, angle 98°, grau 3, col·locat Subministrament i muntatge de Detector volumètric de doble tecnologia, infraroigs (IR) i microones (MW), abast longitudinal 15 metres, camp de visió de 98°, detecció d'angle 0, processat de senyal digital, amb sortida per a alarma (NC) i per a tamper (NC), alimentació 9-16 Vcc 18mA, amb grau de seguretat 3 segons UNE-EN 50131-2-4, col·locat superficialment. Model RISCO RK815DTG300B o similar. AMPLIACIÓ	6				6,00		
						6,00	89,75	538,50
EMD3UV10	u Mòdul expansor, 8 entrades, 4 sortides, grau 3, instal·lada Subministrament i muntatge de mòdul expansor, 8 entrades, 4 sortides, grau 3. Protecció contra manipulació. Switch per ajustar la direcció del mòdul. Inclou caixa autoprotegida per tamper. Dimensions 175x155x25 mm. Model HONEYWELL GXY-RIO-FUENTE o similar. Previsió	2				2,00		
						2,00	158,59	317,18
EMD22355	u Contacte magnètic gran potència cablej., alumini, p/munt.porta+terra, 75mm, grau 2, col. Contacte magnètic de gran potència cablejat, cos d'alumini, per a muntatge en portes i terra, interruptor reed totalment encapsulat en ampolla de poliuretà, obertura màxima operativa 75 mm, amb contacte NC d'alarma i tamper, inclòs cable de 4 fils de 2 m de llargària i amb certificat de grau 2 segons UNE-EN 50131-2-6, col·locat AMPLIACIÓ -Portes	6				6,00		
						6,00	59,77	358,62
EMD4UV01	u Sirena interior, autoalimentada, col·locada Subministrament i muntatge de Sirena per a instal·lació de seguretat, per a ús interior, fabricació en ABS color blanc, sortida acústica de 114 dB a 1 m de distància, alimentació 12 Vcc i autoalimentació amb bateria de NI-Cd de 10,8 V i 280 mAh, amb tamper de carcassa i de paret, grau de protecció IP 55, col·locada. Model HONEYWELL SO/ALTO/WH o similar. AMPLIACIÓ	4				4,00		
						4,00	85,98	343,92
EMD4U501	u Sirena exterior, cos PC, 1 to+flash, 114 dB, autoalimentada, col·locada Sirena per a instal·lació de seguretat, per a ús exterior, fabricació en policarbonat, d'1 to i flash de color ambre o blau, sortida acústica de 114 dB a 1 m de distància, alimentació 12 Vcc i autoalimentació amb bateria de NI-Cd de 10,8 V i 280 mAh, amb tamper de carcassa i de paret, grau de protecció IP 55, col·locada Previsió	2				2,00		
						2,00	117,44	234,88
EMD62603	m Conductor blindat+apantallat,6x0,22mm2,tub Conductor blindat i apantallat, de 6x0,22 mm2, col·locat en tub Llaç general Connexió volumètrics Connexió magnetics Connexió sirena	300	6	5,00		300,00		
			6	5,00		30,00		
			6	5,00		30,00		
			4	5,00		20,00		
						380,00	0,94	357,20

PRESSUPOST I AMIDAMENTS

0

0

Projecte d'Ampliació de la Facultat de Medicina (UVIC)

CODI	RESUM	UTS	LONGITUT	AMPLADA	ALÇADA	QUANTITAT	PREU	IMPORT
EG22H711	m Tub flexible corrugat plàstic s/halògens,DN=20mmaixa emissió fu Tub flexible corrugat de plàstic sense halògens, de 20 mm de diàmetre nominal, aïllant i no propagador de la flama, de baixa emissió de fums i sense emissió de gasos tòxics ni corrosius, resistència a l'impacte de 2 J, resistència a compressió de 320 N i una rigidesa dielèctrica de 2000 V, muntat encastat Connexió volumètrics Connexió magnètics Connexió sirena	6 6 4	5,00 5,00 5,00			30,00 30,00 20,00		
						80,00	1,26	100,80
EPAUV100	PA Programació i posta en marxa de tot el sistema Partida alçada de Programació i posta en marxa de tot el sistema AMPLIACIÓ	1				1,00		
						1,00	257,88	257,88
TOTAL 02.06.01								3.196,44
02.06.02	CCTV							
EPA1UV10	u Càmera MiniDomo IP2 Mpx anti-vandàlic, òptica 2,8mm. IP66. Col·locada. Subministrament i muntatge de Càmera MiniDomo IP2 Mpx anti-vandàlic, òptica 2,8mm. Commutació dia/nit amb filtre IR. Abast màxim de 30m. Resolució 2 Mpx, 1280 (H) x 1080 (V). Funcions 3D DNR, Digital WDR, 4 àrees de privacitat. IP66. Alimentació 12V DC i PoE (IEEE 802.3af) . Model DS-2CD2120-I(2.8mm)- HIKVISION o similar. Inclou font d'alimentació 12V DC 1,5 A. AMPLIACIÓ	5				5,00		
						5,00	334,75	1.673,75
EP434540	m Cable transm.dades,4par.,cat.5e U/UTP,poliiolefina/poliiolefina,n/propag.flama UNE-EN 60332,col.tub/canal Cable per a transmissió de dades amb conductor de coure, de 4 parells, categoria 5e U/UTP, aïllament de poliolefina i coberta de poliolefina, de baixa emissió de fums i opacitat reduïda, no propagador de la flama segons UNE-EN 60332-1-2, col·locat sota tub o canal Connexió càmeres	400				400,00		
						400,00	0,74	296,00
EG22H711	m Tub flexible corrugat plàstic s/halògens,DN=20mmaixa emissió fu Tub flexible corrugat de plàstic sense halògens, de 20 mm de diàmetre nominal, aïllant i no propagador de la flama, de baixa emissió de fums i sense emissió de gasos tòxics ni corrosius, resistència a l'impacte de 2 J, resistència a compressió de 320 N i una rigidesa dielèctrica de 2000 V, muntat encastat Connexió càmeres	5	5,00			25,00		
						25,00	1,26	31,50
EPA1UV20	u Grabador digital, 16 canals, Resolució 5 Mpx. Switch 8 boques. Col·locat Subministrament i muntatge de Grabador digital en xarxa (NVR) de 16 canals IP amb switch incorporat de 8 boques PoE (IEEE 802.3af). Resolució màxima de 5Mpx. Sortida a monitor 1xVGA o 1xHDMI Full HD 1920x1080. HDD 2TB (ampliable a 2 x 4TB). 4E/1S d'alarma. Backup USB. Alimentació 48VDC. Dimensions 445x290x45 mm 1 kg. Model DS-7616NI-E1/8P/A+WD40PURX o similar. Ampliació Facultat Medicina	1				1,00		
						1,00	720,75	720,75

PRESSUPOST I AMIDAMENTS

0

0

Projecte d'Ampliació de la Facultat de Medicina (UVIC)

CODI	RESUM	UTS	LONGITUT	AMPLADA	ALÇADA	QUANTITAT	PREU	IMPORT
EPA1UV40	u Caixa seguretat horitzontal retard obertura per grabador digital. Col·locada. Subministrament i muntatge de Caixa seguretat horitzontal amb retard d'obertura per ubicar el grabador digital. Retard de 60 minuts i clau instantànea. Clau de seguretat. Senyalització acústica i òptica per l'obertura. Inclou 1 ventilador per la refrigeració. Dimensions útils de 158x425x415mm. Col·locada. Model C-800-VTR CONVEN-CIONAL o similar. Ampliació Facultat Medicina	1				1,00		
						1,00	392,75	392,75
EPAUV100	PA Programació i posta en marxa de tot el sistema Partida alçada de Programació i posta en marxa de tot el sistema CCTV	1				1,00		
						1,00	257,88	257,88
TOTAL 02.06.02.....								3.372,63
TOTAL 02.06.....								6.569,07
02.07	ALTRES							
ZGZ1U030	u Legalització instal·lació elèctrica Legalització de la instal·lació elèctrica de baixa tensió, inclòs projecte, entrada a indústria, taxes de l'entitat col·laboradora, tot inclòs. INSTAL·LACIÓ ELÈCTRICA	1				1,00		
						1,00	850,00	850,00
ZGZ1U031	u Legalització Climatització Legalització de la instal·lació de climatització, inclòs projecte, entrada a indústria, taxes de l'entitat col·laboradora, tot inclòs. INSTAL·LACIÓ CLIMA	1				1,00		
						1,00	1.150,00	1.150,00
I12AUV02	m Elevador per muntatge interior de 10 metres d'altura de treball Plataforma elevadora de tises per muntatge interior de 10 metres d'altura de treball. mesos	3				3,00		
						3,00	700,00	2.100,00
I12AUV01	d Grua per col·locació d'equips a la coberta Inclou grua i operador per tal de pujar els equips a la coberta. Tant a la coberta sobre la sala de calderes com a la sala de màquines de P2. Dies	1				1,00		
						1,00	800,00	800,00
TOTAL 02.07.....								4.900,00
TOTAL 02.....								126.794,58
TOTAL.....								461.113,54